
070 23 2000
www.stib.be • www.mivb.be  

 · 

7

7

3

3

3

7

Parc de  Laeken

Domaine Royal
de Laeken

Park van Laken

Réserve Naturelle
Moeraske

Natuurreservaat

Parc
Bon Pasteur

Goede Herder
Park

Koninklijk Domein
van Laken

F o r ê t

d e

S o i g n e s

B o i s  d e
l a  C a m b r e

V U B

U L B

Park
van Vorst
Parc de
Forest

P a r c
D u d e n

P a r k

P a r c
A s t r i d

P a r k

T e r k a m e r e n b o s

Z o n i ë n w o u d

Cimet iè re  de  
Bruxe l les

Begraafplaats
van Brussel

P a r c  d e

W o l u w e

P a r k

P

P

P

P

P

95

71

71

71

54

92
92

92

54

54

54

80

81

27

82

27

27

27
21

61

61

61

27

36

36

36

36

27

83

83

81

59

59

59

59

43

43

43

43

43

83

81

80

80

80

12

12

12

42

77

83

81
83

81

48

48

48

48

83

81 83

81
83

60

60

60

72

72

60

62

4

4

4

3
4 3

3

2
6

26

3
4

1
5

5

5

5

1
5

1 1

1

7

7

7

7

5

4 3

2
6

6
6

32

81

82
50

49

49

49

49

49

49

49

50

50

50

32

82

32

75

75

75

75

84

84

84

84

84

84

82
83

8283

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

71

86

86
86

63

63

66

66

66

66
38

78

78

78

29

29

80

12

80

34 34

34

94

94

94

94

41

41

41

41

94

34

44

39

17

95

95

95

95

79

79

38

45

45

38

38

64

64
64

28
28

64

64

64

64

28

39

22

22

22

22

1260

25

25

97

97

25

97

97

98

98

98

98

88
88

88 88
88

88

55

55

65

65

65

65

2020

20

19

19

19

19

57

57

15

19

19

15

49

13

13

13

14

62

62

25 62

14

14

32

32

55

32

21

21

21

7625

25

7
7

7

25

27

42

42

29

29

31

93

93

69

93

93

32

58

58

58

58

57

47

47

47

47

4747

87

87

53

53

53

53

53

92

46

46

46

93

31

31

31

89

89

89

89

89

89

81
31

94

93

Vers / Naar

Ch. de Ninove

Ch. d
e L

ouvain
   

   
   

   
   

 L
euvensestw

.

Haacth
sestw

.

Haacth
sestw

.

Ch. d
e H

aecht

Ch. d
e H

aecht

R I N G  R 0

R I N
G  R

0

A
12

R
IN

G
 R

0

R I N G  R 0

R
IN

G
 R

0

E 4 0

E411

Ninoofse Stw.

Leuvensestw
.

Ch. d
e L

ouvain

W a t e r l o o s e s t w g .

C
h

. 
d

e
 C

h
a

rl
e

ro
is

e
st

w
g

.

Ch .  de  W
a te r l oo

W
a

te
rl

o
o

se
st

w
g

.
C

h
. 

d
e

 W
a

te
rl

o
o

Be r g
en se s tw

g .

B
e

rg
e

n
se

st
w

g
.

Ch .  d
e  M

ons

C
h

. 
d

e
 M

o
n

s

W
a te r l o o s e s twg .

A
v.

 F
o

n
sn

yl
a

a
n

C h .  d e  G a n d

G
en t s e s twg .

A
v.

 V
a

n
 V

o
lx

e
m

la
a

n

Ch .  d e  W
a t e r l o o

A v.  W i n s t o n  C h u r c h i l l  l a a n

A v.  D e  F r é l a a n

Bd.  G
énéra

l  J
acques

Avenue Frank l in  D.  Rooseve l t laan

G
ene r a

a l

J a c que s l a
a n

W
a

te
rl

o
o

se
st

w
g

.
C

h
. 

d
e

 W
a

te
rl

o
o

W
ave r ses twg .

Chaussée  de  W
avre

A
ve

n
u

e
 d

e
 Te

rvu
re

n
la

a
n

A
ls

e
m

b
e

rg
se

st
w

g
.

C
h

. 
d

’A
ls

e
m

b
e

rg

A
v.

 B
ru

g
m

an
n

l.

Avenue  L ou i s e

Ch .  d ’ I x e l l e s

R
u

e
 R

o
ya

le
K

o
n

in
g

ss
tr

.

Av e n u e  R o g i e r R o g i e r l a a n

E l s en se s twg .

Lou i z a l a a n

P a r c
J o s a p h a t

P a r k

141-142

P

P

P

Yser
IJzer

136-137

136-137

126-127-128-129

Forest-Midi
Vorst-Zuid

Ruisbroek

Lot Linkebeek

Zone tarifaire MTB Tarifaire zone MTB

Zone tarifaire M
TB

Tarifaire zone MTB

Zo
n

e 
ta

ri
fa

ir
e 

M
T

B
Ta

ri
fa

ir
e 

zo
ne

 M
TB

Zo
n

e 
ta

ri
fa

ir
e 

M
T

B
Ta

ri
fa

ir
e 

zo
ne

 M
TB

Zone tarifaire MTB Tarifaire zone MTB

Zone tarifaire MTB Tarifaire zone MTB

Zone tarifaire M
TB

Tarifaire zone M
TB

Zo
n

e 
ta

ri
fa

ir
e 

M
T

B
Ta

ri
fa

ir
e 

zo
ne

 M
TB

136-137

136-137

23
2-

23
3

23
0-

23
1

23
0-

23
1-

23
2-

46
0-

46
1

23
0-

23
1-

23
2

82
0

245

245

245

46
1

820

820

240

240

24
5-

24
6

241-242-243

24
5-

82
0

246-820

243-820

21
2-

21
3-

21
4

212-213-214

270-271-358

27
0-

27
1

27
0-

27
1-

27
2-

47
0

27
0-

27
1-

47
0

471

471

47
1

471

358

35
8

358

31
8-

35
1-

41
0

35
8

359

359

35
9-

65
9

C-bis

C
-b

is

C

C

C

E
366

E

E

E

35
9

659

659

65
9

31
8-

35
1-

41
0

31
6-

35
2

31
5-

31
7

348-349
344-345341-343

40

40

153-15481
0

81
0

141

142
810

81
0

81
0

81
0

820
137

820

15
3-

15
4-

15
5-

81
0

17
0-

17
1

14
4-

14
5

14
4-

14
5

17
0-

17
1

15
3-

15
4-

15
5

140

118-140

116-117-118-810

11
6-

11
7-

11
8-

81
0

116-117

153-154

155

15
4

15
3

153-154-155

153-154-155

341-343-348-349

341-343-348-349

27
2-

47
1

47
1

471

318-351-410

318-351-410

47
1

27
0-

27
1-

27
2-

47
0

35
5

355

355

23
3-

26
0-

82
0

46
0-

46
1

460-461

23
3-

26
0

233-260

25
0-

25
1

250-251

25
0-

25
1

26
0

46
0

24
2-

24
3

24
0-

24
1

245-246

136-137

W
-365

W
-365

W
-365

366

366

136-137

12
9

126-127-128128-129

129-136

126-127

P

250-251

C
an

al
 B

ru
xe

ll
es

 -
 C

ha
rl

er
oi

Canal d
e W

ill
ebro

ek

Canal d
e W

ill
ebro

ek

Will
ebro

ekse
vaart

W
ill

eb
ro

ek
se

va
ar

t

Ka
na

al
 B

ru
ss

el
 -

 C
ha

rl
er

oi

D o m a i n e
d u

V a l
D u c h e s s e

H e r t o g i n n e d a l  
P a r k

45

45

!

1

2

4

3

5

67bis

8

9

13

14

15

16

17

18

Sortie
Uitrit

Sortie
Uitrit

Sort
ie

Uitri
t

Sort
ie

Uitri
t

Sort
ie

Uitri
t

10

Sortie
Uitrit

11

12

Sort
ie

Uitri
t

Sortie
Uitrit

Sortie
Uitrit

Sort
ie

Uitri
t

Sortie
Uitrit

Sort
ie

Uitri
t

Sort
ie

Uitri
t

153-154-155-810

7Sortie
Uitrit

 · 

Elisabeth

Beekkant Étangs Noirs
Zwarte Vijvers

Weststation
Gare de l’Ouest

Beaulieu

Van Haelen

Sterrenwacht
Observatoire

Kauwberg

Hof ten Berg

Viaduc E40
Viaduct E40

Péage
Tol

Churchill

Ambiorix

12
9

CERIA
COOVI

Naamsepoort
Porte de Namur

Luxembourg
LuxemburgBourse

Beurs

Louise
Louiza

Trône
Troon

Gare du Nord
Noordstation

De Brouckère

Montgomery

Rogier

Bockstael

Schuman

Heysel
Heizel

Roodebeek

Delta

Gare du Midi
Zuidstation

Crainhem
Kraainem

Yser
IJzer

Gare Centrale
Centraal Station

Simonis

UZ Brussel

*

*

Ottignies, Louvain-la-Neuve
Wavre, Namur

Ottignies, Louvain-La-Neuve
Waver, Namen

Braine l’Alleud, Waterloo
Eigenbrakel, Waterloo

Nivelles, Charleroi
Nijvel, Charleroi

Halle
Hal

Alost / Aalst
Denderleeuw
Gand / Gent

Termonde
Dendermonde

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Tubize, Braine-le-Comte, Mons
Tubeke, ‘s Gravenbrakel, Bergen

145

144

Pepingen

Leerbeek via St Pieters Leeuw

171

170

Brukom-Halle

Halle

Louvain, Liège, Hasselt

Leuven, Luik, Hasselt

Malines, Anvers

Mechelen, Antwerpen

Malines, Anvers

Mechelen, Antwerpen

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

810 Halle

154 Halle

155 Halle40

153

Braine l’Alleud

Ninove

348

345341

E Eghezée

Louvain-la-NeuveC

Maleizen

Hamme-Mille

La Hulpe

349 Ottenburg

Wavre

343

344

317315 Leuven

352316 Leuven

Louvain-la-NeuveC-BIS

470

270

271

Keebergen

Kampenhout

Haacht

358

318

351

Leuven

Leuven

Leuven

410 Leuven

241 Drijpikkel

Court-St-Etienne366

136

W Braine l’Alleud

Charleroi

Alsemberg

Alsemberg

365

137

260

460

461

233

Boom via Londerzeel

Boom via Tisselt

Humbeek

Puurs via Willebroek250

251

Puurs via Liezele

Malderen

231

232

230

Verbrande Brug

Humbeek

Kapelle-op-den-Bos

820

243

Dilbeek

Zellik

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

246 Wemmel

242 Asse

245 Dendermonde

355 Liedekerke

136 Groot-Bijgaarden

129

126 127 128

Dilbeek Zuurweide

Ninove

212 213 214 Aalst

118

140

Schepdaal

Leerbeek

117

116

Dilbeek Rondenbos

Ternat

141 Leerbeek via Lennik

142 Leerbeek via Gaasbeek

Copyright STIB-MIVB 03-2014

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

820 Luchthaven

Stade Roi Baudouin
Koning Boudewijn stadion

Basilique de Koekelberg
Basiliek van Koekelberg
National Basilica

Grand-Place
Grote Markt

Brussels Expo

Atomium

Palais de Justice
Justitiepaleis
Palace of Justice

Palais Royal
Koninklijk Paleis
Royal Palace

Parlement Européen
Europees Parlement
European Parliament
Commission Européene
Europese Commissie
European Commision

RTBF
VRT

Cinquantenaire
Jubelpark

Heysel

Heizel

Bossaert-Basilique

Bossaert-Basiliek

H2

Bourse

Beurs

G4

Heysel

Heizel
C3

Heysel

Heizel
C2

Louise

Louiza

B5

Musée du Tram

Trammuseum
I6

Trône

Troon

E6

Diamant

Merode

E6

E6

Aéroport Bruxelles National
Luchthaven Brussel-Nationaal
Brussels National Airport

Brussels Airport

F6
Luxembourg

Luxemburg

F5Schuman

G5

Ligne de Métro · Metrolijn · Metro line

Ligne de Bus · Buslijn · Bus line

Ligne de Tram · Tramlijn · Tram line

Ligne de Tram · Tramlijn · Tram line

Ligne de Bus · Buslijn · Bus line

Arrêt · Halte · Stop

Arrêt · Halte · Stop

Arrêt · Halte · Stop

Terminus
Eindpunt
Terminus

Arrêt (Zone MTB)
Halte (MTB Zone)
Stop (MTB Zone)

Direction
Richting

To

Terminus
Eindpunt
Terminus

Sens unique
Eenrichtingsverkeer

One way

Pôle d’échange
Overstapplaatsen
Interchange

Maleizen343

Ligne de Bus · Buslijn · Bus line

Terminus
Eindpunt
Terminus

Arrêt (Zone MTB)
Halte (MTB Zone)
Stop (MTB Zone)

Direction
Richting

To

Court St Etienne366

Ligne de train · Treinlijn · Train line

Gare ferroviaire
Treinstation

Railway station

Direction
Richting

To

Hors zone MTB
Buiten MTB-Zone

Outside MTB fare zone

Louvain / Leuven
Vers / Naar

Bruxelles-Congrès
Brussel-Congres

Berchem-Ste-Agathe
St-Agatha-Berchem

Buda

Diegem

Zaventem

Haren

Bruxelles-Nat. Aéroport
Brussel Nat. Luchthaven

Bruxelles-Chapelle
Brussel-Kapellekerk

OTAN
NAVO
NATO

Parlement Fédéral
Federaal Parlement
Federal Parliament

E5Parc

Park

G3NATO

Musée du Tram & lignes historiques
Trammuseum & historische lijnen
Tram museum & historical lines
www.trammuseumbrussels.be

Station de métro
Metrostation

Underground station

3

1

1

92

92

95

Ligne · Lijn · Line

71

B3

Points d’intérêt
Bezienswaardigheden
Point of interest

Légende · Legende · Legend

Arrêt
Halte
Stop

· rapidité
· véhicules modernes
· fréquences élevées
· confort
· fluidité

· snelheid
· moderne voertuigen
· hoge frequentie
· comfort
· vlotte doorstroming

· speed
· modern vehicles
· high frequencies
· comfort
· free flow

Station
Gare

366

343

Churchill

Arrêt · Halte · Stop

Da Vinci - Eurocontrol
À partir du /Vanaf / From

22.04.2014

Index des arrêts • Index van de haltes • Index of stops

Lignes de Métro · Metrolijnen · Metro lines
Direction 2V vers VILLE

C6

Direction 1F vers FAUBOURG

I5

C5

Churchill

C5Gare du Nord
Noordstation

A8 I7

B2 C5

Lignes de Tram · Tramlijnen · Tram lines

Gare du Nord
Noordstation

 C2 Churchill F8
Churchill

D9 Gare du Nord
Noordstation D4

Brussels Airport

C3
Luxembourg
Luxemburg

E8

A5 D2

D5 H8

Rogier - Buyl van maandag tot zaterdag na 20u en op zondag
Rogier - Buyl du lundi au samedi après 20h et le dimanche

Rogier - Buyl from Monday to Saturday after 8 PM and on SundaysHof ten Berg

B7 D4

Rijdt na 20u · Circule après 20h · Operated after 8 PM

D10 G3

Circule après 20h · Rijdt na 20u · Operated after 8 PM

H5 J5Sterrenwacht
Observatoire

H5

Kauwberg

J6
Direction 1F vers FAUBOURG

Van Haelen E10

Direction 2V vers VILLE

Stadion
Stade B3

D5 G3

C4 H3

Cimetière de Jette - Da Vinci après 20h · Kerkhof van Jette - Da Vinci na 20u · Cimetière de Jette / Kerkhof van Jette - Da Vinci after 8 PM

B7 G5

Rijdt tot 20u · Circule jusqu’à 20h · Operated until 8 PM

A5 D10

Circule jusqu’à 20h · Rijdt tot 20u · Operated until 8 PM

A5 G5

Rijdt na 20u · Circule après 20h · Operated after 8 PM

E3 G9

B3 F7

E6 I6

E6 F9

Lignes de Bus · Buslijnen · Bus lines

Luxembourg
Luxemburg F6 Brussels Airport H2

Circule du lundi au vendredi jusqu’à 20h · Tarifi cation spécifi que entre Bourget et Brussels Airport
Rijdt van maandag tot vrijdag tot 20u · Specifi eke tarifering tussen Bourget en Brussels Airport

Operated from Monday to Friday until 8 PM · Diff erent pricing between Bourget and Brussels AirportBrussels Airport

A3

Luxembourg
Luxemburg

C5

Rijdt tot 20u · Circule jusqu’à 20h · Operated until 8 PM

UZ Brussel

A3 D4

Circule jusqu’à 20h · Rijdt tot 20u · Operated until 8 PM

UZ Brussel A3 D4

Rijdt na 20u · Circule après 20h · Operated after 8 PM

H7

UZ Brussel

I8

A5 C5

F6 H2

Luxemburg - Lekaerts van maandag tot vrijdag tot 20u · Specifi eke tarifering tussen Bourget en Brussels Airport
Luxembourg - Lekaerts du lundi au vendredi jusqu’à 20h · Tarifi cation spécifi que entre Bourget et Brussels Airport
Luxembourg - Lekaerts from Monday to Friday until 8 PM · Diff erent pricing between Bourget and Brussels Airport

F6 G5

Circule du lundi au vendredi jusqu’à 20h
Rijdt van maandag tot vrijdag tot 20u

Operated from Monday to Friday until 8 PM

D7 H4

Hof ten Berg

I5 F5

D5 Hof ten Berg H4

E6 I7

Porte de Namur - RP Souverain après 20h
Naamsepoort - Vorstrondpunt na 20u

Porte de Namur / Naamsepoort - RP Souverain / Vorstrondpunt after 8 PM

F5 I5

D5 E8

E8 I8

Sterrenwacht
Observatoire

H3

Kauwberg

H6

Kauwberg F9 Sterrenwacht
Observatoire F9

Kauwberg - Helden na 20u · Kauwberg - Héros après 20h · Kauwberg - Helden/Héros after 8 PM

F2 H5

B6 D5

D5 G1

Vilvoorde Station - Heembeek tijdens de spitsuren, na 18 u en op zondag
Vilvorde Station - Heembeek pendant les heures de pointe, après 18h et le dimanche

Vilvoorde Station - Heembeek during peak hours, after 6 PM and on Sundays

D6 D9

C4 D7

C10 D7
Van Haelen

B3

Stadion
Stade

E2

Dielegem - Mariëndaal na 20u · Dieleghem - Val Maria après 20h · Dieleg(h)em - Mariëndaal/Val Maria after 8 PM

D8 F6

D4 E2

Rijdt van maandag tot vrijdag tijdens de spitsuren
Circule du lundi au vendredi pendant les heures de pointe

Operated from Monday to Friday during peak hours

D5 G1

Circule jusqu’à 22h · Rijdt tot 22u · Operated until 10 PM

F7 G3

E9 F5

D4 G5

D5 G3

E6 H1

E5 H3

Centraal Station - NATO buiten de spitsuren
Gare Centrale - NATO en dehors des heures de pointe

Centraal Station / Gare Centrale - NATO outside peak hours

D5 H3

E3 G3

Rijdt van maandag tot vrijdag tijdens de spitsuren
Circule du lundi au vendredi pendant les heures de pointe

Operated from Monday to Friday during peak hours

E3 H7

G7 J7

Circule jusqu’à 22h · Rijdt tot 22u · Operated until 10 PM

G7 B8

I5 J6

Circule du lundi au samedi jusqu’à 21h
Rijdt van maandag tot zaterdag tot 21u

Operated from Monday to Saturday until 9 PM

I5 J5

Rijdt van maandag tot vrijdag tijdens de spitsuren
Circule du lundi au vendredi pendant les heures de pointe

Operated from Monday to Friday during peak hours 

C9 D7

Circule du lundi au vendredi jusqu’à 18h30
Rijdt van maandag tot vrijdag tot 18u30

Operated from Monday to Friday until 6.30 PM

I5 F5

F6 G2

C3 C6

B6 D5

A5 C5

C3 D5

B6 C4

D6 I8

B8 E8

Circule du lundi au samedi jusqu’à 22h30
Rijdt van maandag tot zaterdag tot 22u30

Operated from Monday to Saturday until 10.30 PM

A
Aartshertogen H8

Abbaye F7

Abdij F7

Acacia G6

Acacias G6

Acaciawijk H3

Acht Uren C8

ADEPS J7

Aérodrome G2

Albert E8

Albert I C7

Albertbrug E3

Alcyons A5

Alma I5

Alphonse XIII F9

Altitude Cent E8

Ambiorix F5

Amethist B3

Améthyste B3

Amitié I5

Anatole France F3

Ancien Dépôt D7

Ancienne Barrière B3

Anderlechtsepoort D6

Andromeda H4

Andromède H4

Annecy I4

Anneessens D6

Antoon Van Oss F2

Appelboom A7

Aquiris F2

Araucaria D2

Arbeid C8

Arbre Ballon-Heymbosch A3

Arbre Unique G3

Arcaden H8

Arcades H8

Archiducs H8

Ardense Jagers G5

Arenberg E5

Aristide Briand C7

Armateurs D4

Arsenaal G6

Arsenal G6

Artémis G4

Artistes C3

Arts et Métiers D6

Arts-Loi F5

Assaut E5

Atlantische Oceaan H6

Auderghem-Forêt I6

Auderghem-Shopping I7

Auditoires-UCL I4

Aulne E9

Aumale C6

Autrique C5

Av. Reine Astrid B3

Avant-Port E3

Avenue Churchill F8

Avenue de Beersel D10

Avenue De Fré G8

Avenue de l’Orée G8

Avenue du Roi D7

Avenue René Gobert F8

Aviation I5

Azalea F4

Azalées F4

Azur A5

Azuur A5

B
Bailli F7

Bâle G3

Baljuw F7

Ban-Eik J5

Bara D6

Bareel E7

Baron de Viron A6

Baron de Castro H6

Barrière E7

Bascule F8

Basilix A5

Bastenaken B5

Bastogne B5

Bayens A5

Bazel G3

Beaulieu H7

Beauté B6

Beeckmans B5

Beek J5

Beekkant C6

Beeldhouwers E8

Beersellaan D10

Begijnhof D5

Begraafplaats van Brussel G3

Begraafplaats van Elsene G7

Begraafp. van Molenbeek B5

Begraafplaatsen A6

Béguinage D5

Beizegem D2

Beka C10

Bel-Air J5

Belgica C4

Belliard F6

Bempt D9

Benaets F9

Bénès B5

Bens E9

Berchem Station A5

Berchem-Shopping A5

Berchemstraat A6

Berensheide H7

Bergoje I7

Berken I5

Berkendaal E8

Berkendael E8

Berthelot D8

Bervoets D8

Besme C5

Bethléem D7

Bethlehem D7

Beurs D6

Bever C2

Beyseghem D2

Bezemstraat B9

Biarritz F7

Biches E10

Bichon F4

Bicoque F2

Biebuyck E3

Bien-Faire H8

Bienfaiteurs F4

Biestebroeck C7

Bigarreaux E10

Biplan G2

Birmingham C6

Bizet B8

Boulevard International C8

Bloemendal C2

Blokken G1

Blyckaerts F6

Bockstael C4

Bodegem D6

Bodeghem D6

Boetendael E8

Boileau G6

Bois des Îles A5

Boitsfort Gare I8

Bollinckx C8

Bomstraat B6

Bon Air A7

Bonaventure B3

Boondaal Station H8

Boondael Gare H8

Bordet Station G3

Borne D6

Bosduif E2

Bossaert-Basiliek B5

Bossaert-Basilique B5

Bosstraat I5

Bossuet F4

Bosvoorde Station I8

Botanique E5

Boudewijnln. A6

Bouleaux I5

Bourdon E10

Bourget H3

Bourse D6

Bozar E6

Braambosjes D3

Braamstruiken G9

Brabantsdal A2

Brabançonne F5

Braemt F5

Brandweer-UZ Brussel A3

Braves E10

Brazilië G8

Breesch C4

Bremer F4

Brésil G8

Breydel F5

Briljant H8

Brillant H8

Broek A6

Broeren C7

Bronnenpark H5

Broustin C4

Brugmann-ziekenhuis B3

Brunard F8

Brussel X C8

Brusselaars B4

Brussels Airport H2

Brussels Parlement E6

Brusselsesteenweg J6

Bruxelles X C8

Bruxellois B4

Buanderie D6

Buedts G6

Buissonnets D3

Burvenich B2

Buyl G7

C
Cabris F10

Cambre-Étoile F7

Campus CERIA C8

Campus COOVI C8

Candries B5

Capricorne H4

Carène G4

Carina G4

Carli F3

Carrefour Stalle D9

Cavell F8

Cdt J De Blockplein A2

Centenaire C3

Centraal Station E5

Ceres F2

CERIA B8

Cerisaie I8

César De Paepe E6

Chant d’Oiseau H6

Chapelle E6

Charlemagne F5

Charmille H4

Charroi D8

Chasseurs Ardennais G5

Châtaignes D8

Chaumontel F3

Chazal F4

Chemin de Fer F2

Chemin des Pins G10

Chemin Vert E2

Chênaie F9

Chevalerie G5

Chien Vert H5

Chopin A4

Churchill F8

Churchilllaan F8

Cicero H4

Cicéron H4

Cimetière de Bruxelles G3

Cimetière de Jette B4

Cimetière de Molenbeek B5

Cimetière d’Ixelles G7

Cimetières A6

Cité Jardin B3

Cité Modèle 4 B3

Claessens D4

Clays F4

Clemenceau D6

Clesse H7

Clinique Edith Cavell F8

Cliniques-UCL I4

Clovis F5

Coccinelles H8

Coghen E8

Colignon E4

Collège Sacré-Coeur B5

Colombophiles C8

Colonel Bourg G4

Combaz E8

Comhaire B5

Comte de Flandre C5-D5

Condor B6

Congres E5

Congrès E5

Conscience F3

Conseil C7

COOVI B8

Cortenbach G2

Coteaux F4

Crainhem I5

Crematorium E10

Crocq B3

Croix de fer A8

Crossing F4

Cureghem C7

D
Da Vinci G3

Dailly F5

Dansaert D6

Dapperen E10

Darwin E8

Dautzenberg F7

De Brouckère D5-D6

de Burbure I5

De Frélaan G8

De Heyn B3

De Jacht G6

de Jamblinne de Meux G5

De Linde B7

de Lombaerde G4

De Ridder A2

de Rivieren B4

de Villalobar I6

De Villegas C2

De Wand D2

De Wansijn F9

Debecker H5

Debussy B7

Decroly D9

Defacqz E7

Degrooff G5

Dejaze F3

Delacroix C6

Delleur I8

Delporte G7

Delta H7

Demey I7

Démineurs B4

Democratie C7

Démocratie C7

Demolder E3

Demunter A3

Den Hoorinck A4

Dennen A6

Déportés I5

Dépôt D10

Destouvelles D4

Deutsche Schule J5

Deux Chaussées I7

Deux Gares D7

Devèze-ULB G7

DGHR Domaine Militaire E2

DGHR Militair Domein E2

Diablotins H3

Diabolo I8

Diamant G5

Diegemstraat F2

Dielegem B3

Dieleghem B3

Dieudonné Lefèvre C4

Dieweg F9

Digue du Canal C8

Dikke Beuk-Heymbosch A3

Dilbeek Stelplaats A6

Dilbeekstraat C6

Directoire F9

Dobbelenberg H2

Domaine D8

Domein D8

Don Bosco I5

DOO E2

Dorent C9

Douvres C7

Dover C7

Drève de Nivelles H6

Drève des Brûlés I6

Drie Bomen E9

Drie Fonteinen G2

Drie Kleuren I6

Drie Koningen A4

Drie Linden H8

Driegaten E2

Driehoek D6

Dries H8

Drievuldigheid E7

Drogenbos Château D10

Drogenbos Kasteel D10

Drogenbos-Shopping D9

Drossaard F9

Drossart F9

Drukkerij D7

Drukpers E5

Dubois B6

Ducale E6

Duchesse C6

Duden E8

Duiveltjes H3

Duivenmelkers C8

Duivenschieting I6

Dunant G3

Dunette I4

Duysburgh C3

Dwarsstraat E5

E
E. Ghijsstraat B9

Eddy Merckx B8

Edith Cavell-ziekenhuis F8

Eenboom G3

Eenens E4

Eeuwfeest C3

Eeuwfeestsquare B4

Eggergat D9

Egide Van Ophem D9

Églantiers I5

Église Saint-Julien H7

Église St-Antoine G6

Église St-Servais E4

Église Wezembeek J5

Eikenbos F9

Eiland Sint-Helena C8

Eilandenhout A5

Elbers B6

Éléphant D6

Elf November G6

Elisabeth C5

Elisabethpark C5

Eloy D7

Elzeboom E9

Empain I6

Engeland E9

Ennepetal E1

Entrepôt D4

Équipages I9

Erasme A8

Erasmus A8

Erasmushuis C7

Ernest Laude E4

Ernest Salu C3

Escaut C4

Escrime I5

Esplanade C2

Étangs F6

Étangs de Boitsfort I8

Étangs d’Ixelles F7

Étangs Noirs C5

Etterbeek Gare G7

Etterbeek Station G7

Eugène Toussaint B4

Eurocontrol H3

Evere Shopping G3

Eversestraat H3

Expo B2

F
Fabry H5

Faider E7

Fallon Stadion I5

Fauconnerie I8

Februari G4

Ferme Nos Pilifs E2

Fernand Cocq F6

Fernand Léger G3

Fétis G6

Février G4

Fiennes D7

Flagey F7

Flessingue C5

Florida F8

Floride F8

Fond’Roy F9

Fonson G3

Fontainas E7

Forest Centre D8

Forest National D8

Forestoise D8

Fort-Jaco G9

Foyer Jettois C4

Foyer Schaerbeekois F3

Fraiteur G7

Frans Hals B7

Frans Courtens G4

Froissart F6

Fruit B7

Fruits B7

Fuss F4

Futaie H8

G
G. De Greef B3

G. Deruyverstraat B9

Galliërs G6

Ganshoren-Sport A4

Gardon H7

Gare Bockstael C4

Gare Centrale E5

Gare de l’Ouest C6

Gare du Midi D6-D7

Gare du Nord D4

Gare Forest-Est D8

Gare Vivier d’Oie G9

Gaulois G6

Gazelle E10

Geburen J5

Geefs F4

Geitjes F10

Gemeenteplein (Dilbeek) A6

Gemeentepl. (Strombeek) C2

Gemenebeemden E2

Gendarmen G8

Gendarmes G8

Genève G4

Genot B5

Géo Bernier F7

Georges Brugmann F8

Georges Henri G5

Gergel J5

Gerij D8

Germoir G6

Gersis I5

Geuzen G5

Gevangenis E8

Gillon E5

Gilson C9

Gist F7

GJ Martin H5

Glibert D4

Globe E9

Godshuizen E10

Goede Lucht A7

Goffin B5

Gossart F8

Gossetlaan A5

Goujons C7

Graaf van Vlaanderen D5

Grand Sablon E6

Grand’Route D9

Grens F5

Gribaumont H5

Griottes E10

Groelstveld E9

Groene Hond H5

Groene Jager G8

Groenweg E2

Grondel C7

Groot-Bijgaarden A5

Grosjean G4

Grote Baan D9

Grote Zavel E6

Gueux G5

Gui F10

Guido Gezelle A2

Guillaume G4

Guillaume Tell E7

Guimard F5

Gulledelle H4

Gutenberg F5

H
Haagbeuken H4

Haerenheyde H3

Hallepoort E7

Hamoir G9

Hankar H7

Hannetons H8

Hansen-Soulie G6

Haren-Sud Gare G2

Haren-Zuid Station G2

Heembeek D3

Heilig Hart I7

Heilig Hartcollege B5

Heilig Verbond F10

Heilige Familie H4

Heiligenborre I8

Heizel C2-C3

Helden E8

Heldenplein G1

Heliotropen F4

Héliotropes F4

Hellevelt E9

Helmet F3

Henri Rey B6

Hercule Poirot E9

Herendal I5

Herman F4

Hernalsteen J5

Héros E8

Herrmann-Debroux I7

Hertog E6

Hertogendal I7

Hertogin C6

Het Rad B8

Het Veroost B4

Heydenberg G4

Heysel C2-C3

Hinden E10

Hippodrome J5

Hippodrome de Boitsfort H8

Hippodroom J5

Hoedemaekers G3

Hof ten Berg H4

Hof ter Musschen I4

Homborch E10

Hoogbosch B6

Hoogte Honderd E8

Hoogveld E2

Hôp. Ett.-Ixelles F7

Hôpital Brugmann B3

Hôpital Militaire E2

Hôpital Paul Brien F3

Hôpital Sainte-Elisabeth F8

Hôpital St-Pierre E6

Hôpital Joseph Bracops B7

Horta E7

Horzel E10

Horzelstraat E10

Hospices E10

Hôtel des Monnaies E6

Houba-Brugmann C3

Houwaert F5

Houzeau F8

Huart-Hamoir E3

Huit Heures C8

Humanité C9

Humaniteit C9

Hunderenveld A5

Hymans H5

I
I. Meyskens A2

ICHEC G5

Idalie F6

Ieper D5

IJzer D5

IJzerkruis A8

Ikea B8

Île Saint-Hélène C8

Imprimerie D7

International School I8

Internationalelaan C8

Invaliden H7

Invalides H7

J
Jachtstoet I9

Jacobs Fontaine C4

Jacques Brel C6

Jakob Smits B6

Janson E7

Jardin Massart I7

Jardins potagers G2

Jeanne G7

Jespers H4

Jetse Haard C4

Jette Gare B4

Jette Station B4

Jeu de Balle E6

Johanna G7

Jordaen F1

Josaphat F4

Joseph Baeck C6

Joseph II F5

Joséphine-Charlotte H5

Jourdan F6

Jozef II F5

Jubelfeest C5

Jubilé C5

Jules Bordet G3

Jules César H5

Jules De Trooz D4

Julius Cesar H5

Jupiter E8

K
K. Astridplein B4

Kaasmarkt A2

Kalenbergst. A6

Kapel Ruisbroek C10

Kapelleke A2

Kapellekerk E6

Karel Bogaerd C3

Karel de Grote F5

Karreveld B5

Kastanjes D8

Kasteel Beaulieu G2

Kasteelhoeve A6

Kaudenaardest. A6

Kauwberg F9

Kelle I5

Kemmelberg E8

Kennis F3

Kerk (Wemmel) A2

Kerk (Strombeek-Bever) C2

Kerk Machelen H1

Kerk Ruisbroek C9

Kerk Vilvoorde F1

Kerk Wezembeek J5

Kerkhof van Jette B4

Kerkplein A5

Kerseboomgaard I8

Keyenbempt D9

Keym H8

Klaver B8

Klein Eiland C7

Kleine Hut G10

Kleine Wijngaard I7

Kleine Zavel E6

Kolonel Bourg G4

Koloniale Veteranen C6

Kon. Astridlaan B3

Koning E6

Koning Boudewijn B2

Koning Overwinnaar G6

Koningin Astrid I5

Koningin Fabiola H1

Koningslaan D7

Koninklijke Serres D3

Konkel I5

Kortenbach G2

Kraainem I5

Krijgskunde H7

Kruidtuin E5

Kruipweg E2

Kruispunt Stalle D9

Kufferath B3

Kunstenaars C3

Kunst-Wet F5

Kuregem C7

Kurth F3

Kwekerij I9

L
La Chasse G6

La Roue B8

Laarbeek-UZ Brussel A3

Labeur C8

Laerbeek-UZ Brussel A3

Lancaster F9

Lange Bunder D2

Lange Eik J5

Lange Wagenstraat H3

Langestraat D9

Langeveld F8

Latinis F4

Laîné D8

Le Roux B4

Lebrun G4

Leemans B8

Lefrancq E4

Legrand F7

Legrelle B4

Lehon E4

Lekaerts G3

Leman G6

Lemonnier D6

Lenneke Mare I4

Lenoir B4

Leopold I B4

Léopold I B4

Leopold II H5

Léopold II H5

Leopold III G4

Léopold III G4

Leopoldspark F6

Lepoutre F7

Leroy B5

Les Trois Tilleuls H8

Levie G5

Levure F7

Liberté C5

Liebrecht B3

Liedts E4

Lieveheersbeestjes H8

Limite F5

Linde F3

Linkebeek Gare E10

Linkebeek Station E10

Linkeroever E3

Liverpool D6

Livingstone F5

Loisirs G3

Lombardie E8

Lombardije E8

Long Bonnier D2

Longchamp F8

Long-Chêne J5

Lorge B4

Lot Station C10

Louis Bertrand F4

Louis Marcelis J5

Louis Hap G6

Louise E6

Louiza E6

Loutrier H8

Lowet B4

Loyauté C4

Luchtvaart I5

Luther F5

Luxembourg F6

Luxemburg F6

M
M. Van Oostenrijkplein A5

Ma Campagne E7

Maalbeek F5

Maalbeek (Zellik) A4

Mabru D4

Machelen H1

Machtens B6

Madelon C2

Madou F5

Madoux I6

Maelbeek F5

Maes G2

Magnolia B2

Magnolias B2

Mai G5

Maison d’Erasme C7

Malibran F6

Maloupark I5

Manoir d’Anjou I6

Marcel Thiry H4

Marentak F10

Mareyde I5

Margareta F5

Marguerite F5

Maricollen A6

Maricolles A6

Marie Curie B8

Marie-José G8

Marius Renard B7

Mariëndaal E2

Markt (Wemmel) A2

Marktplaats A6

Marlow E9

Marly E2

Marmot J6

Marmotte J6

Martin Luther King B8

Massarttuin I7

Masui D4

Matisse G3

Matongé F6

Max-Plasky G5

Max Waller D9

Meeuwen H6

Mei G5

Meikevers H8

Meir B7

Meise C2

Meiser G4

Melard H5

Mennekens C6

Merchtem C5

Mercure F9

Mercurius F9

Méridien E4

Merlo D9

Merode G5

Mertens I5

Messidor E8

Meudon H5

Meudon-paviljoenen E2

Meylemeersch A8

Meysse C2

Michel-Ange F5

Michelangelo F5

Michiels H7

Middaglijn E4

Middelweg G2

Mijlenmeers A8

Militair Hospitaal E2

Minnemolen E1

Miraval I8

Miroir B4

Modelwijk 4 B3

Moensberg Station E10

Moeremanslaan A5

Moestuin G2

Molière E8

Molière-Longchamp E8

Mommaerts G4

Monaco D8

Monnet-park A5

Monnoyer F2

Mont Kemmel E8

Montald H5

Montana G9

Montgomery G5-H5

Montjoie F8

Moonens H4

Moorslede C4

Moortebeek B6

Morichar E7

Moris E7

Mostinck H6

Mouettes H6

Mounier I4

Mouterij G6

Mozart C9

Multipharma A8

Munthof E6

Munthofstraat E7

Musée d’Ixelles F6

Musée du Tram H6-I6

Museum F6

Museum van Elsene F6

Mutsaard D2

Myosotis D9

Mystère D8

Mysterie D8

N
Naamsepoort E6

Napoléon F10

Natation F6

NATO G3

Neerhofstraat A7

Neerpede A7

Neerstalle D9

Neerveld H4

Negenmanneke B9

Nekkersdal C4

Nereus B4

Nerviens G6

Nerviërs G6

Neuberger B4

Nicolay D5

Nieuwelaan C2

Nijvelsedreef H6

Ninoofsepoort D6

Noordkrieken E10

Noordstation D4

Notre-Dame F3

O
Observatoire F9

Océan Atlantique H6

Odon Warland C4

Olifant D6

Omnisport Haren G2

Omnisports Haren G2

Ontmijners B4

Onze Novembre G6

Onze-Lieve-Vrouw F3

Opaal G5

Opale G5

Oppem J6

Oppemstraat J6

Optimisme G4

Orban D8

Ortolanen H8

Ortolans H8

Ossegem C5

Osseghem C5

Ottervanger H8

Oud Kapelleke G3

Oude Bareel B3

Oude Stelplaats D7

Oude Weg E10

Oudergem Woud I6

Oudergem-Shopping I7

Ourthe C5

Outre-Ponts D4

Over de Bruggen D4

P
Paal D6

Paddock I5

Paduwa G4

Pagoden D2

Pagodes D2

Paix F3

Palais E6

Paleizen E6

Palfijn B3

Palmerston F5

Pampoel B5

Pannenhuis C4

Papenkasteel E9

Parc E5

Parc des Sources H5

Parc Élisabeth C5

Parc Léopold F6

Parc Malou I5

Parc Monnet A5

Parc Seny I7

Parc Vivès B7

Park E5

Parkstraat G2

Parlement Bruxellois E6

Parvis de Saint-Gilles E7

Pasteur F10

Pathé C9

Patrie F4

Pattijn B3

Patton F8

Paul Brien-ziekenhuis F3

Paul Leduc G4

Paulsen B6

Paviljoen E4

Pavillon E4

Pavillons Meudon E2

Péage H3

Pêcheries I7

Pellenberg H1

Pentathlon G4

Pépinière I9

Permeke G3

Peter Benoit E2

Peterbos B6

Pétillon G6-H6

Petit Sablon E6

Petite Espinette G10

Petite Île C7

Peupliers H4

Picard C4

Picardie F3

Pijnbomenweg G10

Pl. M. d’Autriche A5

Pl. V. Hortapl. D7

Place de l’Église A5

Place R. Astrid B4

Place Saint-Job F9

Place Saint-Pierre G6

Plaine des Sports J5

Plasky G5

Plattesteen E6

Pléiades H4

Pleinstraat A5

Pleisterplaats G8

Plejaden H4

Poelaert E6

Poesjkin C4

Pogge E4

Pommier A7

Pompiers-UZ Brussel A3

Pont Albert E3

Pont du Canal C7

Populieren H4

Porte d’Anderlecht D6

Porte de Flandre D6

Porte de Hal E7

Porte de Namur E6

Porte de Ninove D6

Pouchkine C4

Prés Communs E2

Presse E5

Prince de Liège B6

Prince d’Orange G10

Prince Léopold C4

Princesse Clémentine D4

Princesse Élisabeth E3

Prins Leopold C4

Prins van Luik B6

Prins van Oranje G10

Prinses Clementina D4

Prinses Elisabeth E3

Prison E8

Q
Quai des Usines D3

Quart.St-Boniface F6

Quatre Bras J6

Quatre Vents C6

Quetelet E5

R
R. Veeweyde B7

Raad C7

Racing G9

Radium F5

Raedemaekers G2

Ramier E2

Ravenstein J6

Rechteroever F2

Rechtschapenheid C4

Reders D4

Reine Astrid I5

Relais G8

Renbaan van Bosvoorde H8

René Gobert F8

René Gobertlaan F8

René Henry B7

Reniers B3

Résistance C7

Ribaucourt D5

Ridderschap G5

Riethuisen B5

Rijkendal C2

Ring 0 J5

Rittweger E9

Rive Droite F2

Rive Gauche E3

Robbrechts A2

Robiano E4

Rochefort D8

Rodenberg H7

Rodin G7

Rodts D9

Roffiaen G7

Rogier D5

Roi Baudouin B2

Roi Vainqueur G6

Ronces G9

Rond-Point du Souverain I6

Roodebeek H5

Roodenberg H7

Roodklooster I7

Roosendael E8

Rouge-Cloître I7

Royale E6

RTBF G4

RTL House G4

Rubens E4

Rue au Bois I5

Rue de Dilbeek C6

Rue de l’Écluse H4

Rue de l’Obus B6

Rue du Bourdon E10

Rue Hôtel des Monnaies E7

Rue Longue D9

Rue Traversière E5

Ruisbroek Centrum C9

Ruisseau J5

S
SABCA G2

Sacré-Coeur I7

Sainctelette D5

Saint-Antoine I3

Saint-Denis D8

Sainte-Alix I5

Sainte-Alliance F10

Sainte-Anne I7

Sainte-Catherine D5

Sainte-Famille H4

Sainte-Marie E4

Saint-Guidon B7

Saint-Nicolas B8

Saint-Vincent F2

SAO E2

Sasstraat H4

Savonnerie C6

Schaarbeek Station E3

Schaarbeerkse Haard F3

Schaerbeek Gare E3

Schelde C4

Scherdemaal B7

Scherdemael B7

Schermkunst I5

Scheut B6

Schola Europea C3

Schone Lucht J5

Schoonejans I7

Schoonheid B6

Schuman F5

Schweitzer B5

Science F6

Seny Park I7

Sept Étoiles A5

Serres Royales D3

Sibelius A7

Simonis C5

Simpson B4

Sint-Aleidis I5

Sint-Anna I7

Sint-Antonius I3

Sint-Antoonkerk G6

Sint-Denijs D8

Sint-Elizabeth-ziekenhuis F8

Sint-Gillisvoorplein E7

Sint-Guido B7

Sint-Jobplein F9

Sint-Juliaanskerk H7

Sint-Katelijne D5

Sint-Maria E4

Sint-Niklaas B8

Sint-Vincentius F2

Sippelberg C5

Slegers H5

Sobieski C3

Soetens B3

Solbos G8

Solbosch G8

Sorensen B5

Speeckaert H4

Spiegel B4

Spoorweg F2

Sportcentrum Ruisbroek C9

Sportcomplex F1

Sportplein J5

Square du Centenaire B4

St.-Antoon A6

St.-Servaaskerk E4

Stade B3

Stade Fallon I5

Stadion B3

Stalle (P) D9

Stapelhuis D4

Station C2

Station Bockstael C4

Station Diesdelle G9

Station Lot C10

Station St-Job F9

Station Vorst-Oost D8

Station Evere F3

Station Gr. Bijgaarden A5

Station Meiser F4-G4

Statuaires E8

St-Bernadette A7

St-Bonifaaswijk F6

Steamers D4

Ste-Bernadette A7

Steekspel E8

Steenbok H4

Stefania E6

Stelplaats D10

Stéphanie E6

Stephenson E4

Sterrenwacht F9

Steurs F5

Stiénon B3

Stijn Streuvels J5

St-Joost F5

St-Josse F5

Stockel I5

Stokkel I5

Stoomboten D4

Storm E5

St-Pietersplein G6

St-Pieters-ziekenhuis E6

Stratégie H7

Stuyvenbergh C3

Suède D7

T
Tamaris B6

Tamarisken B6

Teichmann E3

Tenreuken I8

Ter Kameren-Ster F7

Ter Meeren J5

Tercoigne H7

Tervuren Station J6

Thévenet F9

Thieffry G6

Thiry-Woluwe H4

Thomas D4

Thumas H3

Thurn en Taxis D4

Thym B5

Thys G7

Tieboutstraat A5

Tijm B5

Tilleul F3

Timmermans E8

Tir aux Pigeons I6

Tircher B3

Tol H3

Tomberg H5

Toulouse F6

Tour et Taxis D4

Tourelle A6

Tournoi E8

Tractebel H4

Trammuseum H6-I6

Transvaal I8

Trassersweg F2

Trèfle B8

Treurenberg E5

Trèves F6

Triangle D6

Trier F6

Trinité E7

Triomf G7

Triomphe G7

Tritoma I8

Tritomas I8

Trois Arbres E9

Trois Couleurs I6

Trois Pertuis E2

Trône F6

Troon F6

Tuinwijk B3

Twee Leeuwenweg E1

Twee Stations D7

Tweedekker G2

Tweesteenwegen I7

Twyeninck G2

U
Uccle Calevoet E9

Uccle Sport D9

Uccle Stalle D9

UCL Saint-Luc I4

Ukkel Kalevoet E9

Ukkel Sport D9

Ukkel Stalle D9

ULB G7

Union D8

UZ Brussel A3

V
Vaartbrug C7

Vaartdijk C8

Vaderland F4

Val des Seigneurs I5

Val Maria E2

Valduc I7

Valida B5

Valkerij I8

van Beethoven B7

Van Bever G9

Van Cutsem G2

Van de Velde F3

Van Elewijk A2

Van Eyck F7

Van Haelen E10

van Kalken C7

Van Page B4

Van Praet E3

Van Zande B5

Vandenhoven G2

Vander Bruggen C7

Vander Elst H8

Vander Meerschen I6

Vanderkindere E8

Vanderstichelen C4

Vandervelde I5

Vandromme H7

Vanhellemont B7

Vanhuffel C5

Vanne F7

Varia F6

Veeartsen D7

Veeweide B7

Veeweidestr. B7

Veeweyde B7

Vellemolen H5

Verbeyst B4

Verboekhoven E4

Verbrandendreef I6

Vereman B5

Vergeet-mij-Nietjes D9

Vergote G5

Verheyleweghen H4

Verlaat F7

Verrewinkel F10

Versailles D2

Vert Chasseur G8

Verzet C7

Vétérans Coloniaux C6

Vétérinaires D7

Viaduc E40 H3

Viaduct E40 H3

Victor Allard D9

Victor Hugo G5

Vier Armen J6

Vier Huiskens J5

Vier Winden C6

Vieux Chemin E10

Vignette I7

Vijvers (Wemmel) A2

Vijvers (Etterbeek) F6

Vijvers van Bosvoorde I8

Vijvers van Elsene F7

Villon H3

Vilvoorde Station G1

Vinçotte F5

Violettes J5

Viooltjes J5

Visserij I7

Vivès-Park B7

Vlaamsepoort D6

Vleeskersen E10

Vleurgat F7

Vliegveld G2

Vlierkens F1

Vlinderstraat A7

Vlissingen C5

Voetbalclub C10

Vogelzang H6

Voisins J5

Voorhaven E3

Voorn H7

Voot H5

Vorst Centrum D8

Vorst Nationaal D8

Vorstrondpunt I6

Vossenplein E6

Vrede F3

Vriendschap I5

Vrijetijd G3

Vrijheid C5

Vronerode F9

VTM E1

VUB G7

W
W. Wilson F5

Waelhem E4

Wagen E9

Wagon E9

Wannecouter D2

Wappers G5

Washington F7

Washuis D6

Waterbury C10

Watermaal Station H8

Watermael Gare H8

Wauters C8

Waxweiler C8

Weggevoerden I5

Weldoeners F4

Werkhuizenkaai D3

Wery F6

Westland Shopping A6-A7

Weststation C6

Wetenschap F6

Wezembeek-Shopping J5

Wiels D8

Wiener I8

Wijnheuvelen F4

Wilderozen I5

Willebroek D4

Willem Tell E7

Willemyns B6

Windberg A2

Witloof G2

Woeste C4

Woluwedal H3

Wolvendael E9

WTC D4

X
Xavier de Bue E9

Y
Ypres D5

Ysaye B7

Yser D5

Z
Zaman-Forest Nat. D8

Zaman-Vorst Nat. D8

Zavelput E2

Zeecrabbe F8

Zeepziederij C6

Zellik Centrum A4

Zénobe Gramme E3

Zeven Sterren A5

Ziekenhuis B7

Zkh. Ett.-Elsene F7

Zoomlaan G8

Zuidstation D6-D7

Zwarte Vijvers C5

Zweden D7

Zwemkunst F6

Automate de vente 
Verkoopautomaat 
Vending machine

14
-1

76
2 

• 
03

 / 2
01

4 
- 

A

14-1762-Plans Valves Abribus_03_2014_V3.indd   1 30/01/14   15:06



 · 

7

7

3

3

3

7

Parc de  Laeken

Domaine Royal
de Laeken

Park van Laken

Réserve Naturelle
Moeraske

Natuurreservaat

Parc
Bon Pasteur

Goede Herder
Park

Koninklijk Domein
van Laken

F o r ê t

d e

S o i g n e s

B o i s  d e
l a  C a m b r e

V U B

U L B

Park
van Vorst
Parc de
Forest

P a r c
D u d e n

P a r k

P a r c
A s t r i d

P a r k

T e r k a m e r e n b o s

Z o n i ë n w o u d

Cimet iè re  de  
Bruxe l les

Begraafplaats
van Brussel

P a r c  d e

W o l u w e

P a r k

P

P

P

P

P

95

71

71

71

54

92
92

92

54

54

54

80

81

27

82

27

27

27
21

61

61

61

27

36

36

36

36

27

83

83

81

59

59

59

59

43

43

43

43

43

83

81

80

80

80

12

12

12

42

77

83

81
83

81

48

48

48

48

83

81 83

81
83

60

60

60

72

72

60

62

4

4

4

3
4 3

3

2
6

26

3
4

1
5

5

5

5

1
5

1 1

1

7

7

7

7

5

4 3

2
6

6
6

32

81

82
50

49

49

49

49

49

49

49

50

50

50

32

82

32

75

75

75

75

84

84

84

84

84

84

82
83

8283

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

71

86

86
86

63

63

66

66

66

66

38

78

78

78

29

29

80

12

80

34 34

34

94

94

94

94

41

41

41

41
94

34

44

39

17

95

95

95

95

79

79

38

45

45

38

38

64

64
64

28
28

64

64

64

64

28

39

22

22

22

22

1260

25

25

97

97

25

97

97

98

98

98

98

88
88

88 88
88

88

55

55

65

65

65

65

2020

20

19

19

19

19

57

57

15

19

19

15

49

13

13

13

14

62

62

25 62

14

14

32

32

55

32

21

21

21

7625

25

7

7

7

25

27

42

42

29

29

31

93

93

69

93

93

32

58

58

58

58

57

47

47

47

47

4747

87

87

53

53

53

53

53

92

46

46

46

93

31

31

31

89

89

89

89

89

89

81
31

94

93

Vers / Naar

Ch. de Ninove

Ch. d
e L

ouvain
   

   
   

   
   

 L
euvensestw

.

Haacth
sestw

.

Haacth
sestw

.

Ch. d
e H

aecht

Ch. d
e H

aecht

R I N G  R 0

R I N
G  R

0

A
12

R
IN

G
 R

0

R I N G  R 0

R
IN

G
 R

0

E 4 0

E411

Ninoofse Stw.

Leuvensestw
.

Ch. d
e L

ouvain

W a t e r l o o s e s t w g .

C
h

. 
d

e
 C

h
a

rl
e

ro
is

e
st

w
g

.

Ch .  de  W
a te r l oo

W
a

te
rl

o
o

se
st

w
g

.
C

h
. 

d
e

 W
a

te
rl

o
o

Be r g
en se s tw

g .

B
e

rg
e

n
se

st
w

g
.

Ch .  d
e  M

ons

C
h

. 
d

e
 M

o
n

s

W
a te r l o o s e s twg .

A
v.

 F
o

n
sn

yl
a

a
n

C h .  d e  G a n d

G
en t s e s twg .

A
v.

 V
a

n
 V

o
lx

e
m

la
a

n

Ch .  d e  W
a t e r l o o

A v.  W i n s t o n  C h u r c h i l l  l a a n

A v.  D e  F r é l a a n

Bd.  G
énéra

l  J
acques

Avenue Frank l in  D.  Rooseve l t laan

G
ene r a

a l

J a c que s l a
a n

W
a

te
rl

o
o

se
st

w
g

.
C

h
. 

d
e

 W
a

te
rl

o
o

W
ave r ses twg .

Chaussée  de  W
avre

A
ve

n
u

e
 d

e
 Te

rvu
re

n
la

a
n

A
ls

e
m

b
e

rg
se

st
w

g
.

C
h

. 
d

’A
ls

e
m

b
e

rg

A
v.

 B
ru

g
m

an
n

l.

Avenue  L ou i s e

Ch .  d ’ I x e l l e s

R
u

e
 R

o
ya

le
K

o
n

in
g

ss
tr

.

Av e n u e  R o g i e r R o g i e r l a a n

E l s en se s twg .

Lou i z a l a a n

P a r c
J o s a p h a t

P a r k

141-142

P

P

P

Yser
IJzer

136-137

136-137

126-127-128-129

Forest-Midi
Vorst-Zuid

Ruisbroek

Lot Linkebeek

Zone tarifaire MTB Tarifaire zone MTB

Zone tarifaire M
TB

Tarifaire zone MTB

Zo
n

e 
ta

ri
fa

ir
e 

M
T

B
Ta

ri
fa

ir
e 

zo
ne

 M
TB

Zo
n

e 
ta

ri
fa

ir
e 

M
T

B
Ta

ri
fa

ir
e 

zo
ne

 M
TB

Zone tarifaire MTB Tarifaire zone MTB

Zone tarifaire MTB Tarifaire zone MTB

Zone tarifaire M
TB

Tarifaire zone M
TB

Zo
n

e 
ta

ri
fa

ir
e 

M
T

B
Ta

ri
fa

ir
e 

zo
ne

 M
TB

136-137

136-137

23
2-

23
3

23
0-

23
1

23
0-

23
1-

23
2-

46
0-

46
1

23
0-

23
1-

23
2

82
0

245

245

245

46
1

820

820

240

240

24
5-

24
6

241-242-243

24
5-

82
0

246-820

243-820

21
2-

21
3-

21
4

212-213-214

270-271-358

27
0-

27
1

27
0-

27
1-

27
2-

47
0

27
0-

27
1-

47
0

471

471

47
1

471

358

35
8

358

31
8-

35
1-

41
0

35
8

359

359

35
9-

65
9

C-bis

C
-b

is

C

C

C

E
366

E

E

E

35
9

659

659

65
9

31
8-

35
1-

41
0

31
6-

35
2

31
5-

31
7

348-349
344-345341-343

40

40

153-15481
0

81
0

141

142
810

81
0

81
0

81
0

820
137

820

15
3-

15
4-

15
5-

81
0

17
0-

17
1

14
4-

14
5

14
4-

14
5

17
0-

17
1

15
3-

15
4-

15
5

140

118-140

116-117-118-810

11
6-

11
7-

11
8-

81
0

116-117

153-154

155

15
4

15
3

153-154-155

153-154-155

341-343-348-349

341-343-348-349

27
2-

47
1

47
1

471

318-351-410

318-351-410

47
1

27
0-

27
1-

27
2-

47
0

35
5

355

355

23
3-

26
0-

82
0

46
0-

46
1

460-461

23
3-

26
0

233-260

25
0-

25
1

250-251

25
0-

25
1

26
0

46
0

24
2-

24
3

24
0-

24
1

245-246

136-137

W
-365

W
-365

W
-365

366

366

136-137

12
9

126-127-128128-129

129-136

126-127

P

250-251

C
an

al
 B

ru
xe

ll
es

 -
 C

ha
rl

er
oi

Canal d
e W

ill
ebro

ek

Canal d
e W

ill
ebro

ek

Will
ebro

ekse
vaart

W
ill

eb
ro

ek
se

va
ar

t

Ka
na

al
 B

ru
ss

el
 -

 C
ha

rl
er

oi

D o m a i n e
d u

V a l
D u c h e s s e

H e r t o g i n n e d a l  
P a r k

45

45

!

1

2

4

3

5

67bis

8

9

13

14

15

16

17

18

Sortie
Uitrit

Sortie
Uitrit

Sort
ie

Uitri
t

Sort
ie

Uitri
t

Sort
ie

Uitri
t

10

Sortie
Uitrit

11

12

Sort
ie

Uitri
t

Sortie
Uitrit

Sortie
Uitrit

Sort
ie

Uitri
t

Sortie
Uitrit

Sort
ie

Uitri
t

Sort
ie

Uitri
t

153-154-155-810

7Sortie
Uitrit

 · 

Elisabeth

Beekkant Étangs Noirs
Zwarte Vijvers

Weststation
Gare de l’Ouest

Beaulieu

Van Haelen

Sterrenwacht
Observatoire

Kauwberg

Hof ten Berg

Viaduc E40
Viaduct E40

Péage
Tol

Churchill

Ambiorix

12
9

CERIA
COOVI

Naamsepoort
Porte de Namur

Luxembourg
LuxemburgBourse

Beurs

Louise
Louiza

Trône
Troon

Gare du Nord
Noordstation

De Brouckère

Montgomery

Rogier

Bockstael

Schuman

Heysel
Heizel

Roodebeek

Delta

Gare du Midi
Zuidstation

Crainhem
Kraainem

Yser
IJzer

Gare Centrale
Centraal Station

Simonis

UZ Brussel

*

*

Ottignies, Louvain-la-Neuve
Wavre, Namur

Ottignies, Louvain-La-Neuve
Waver, Namen

Braine l’Alleud, Waterloo
Eigenbrakel, Waterloo

Nivelles, Charleroi
Nijvel, Charleroi

Halle
Hal

Alost / Aalst
Denderleeuw
Gand / Gent

Termonde
Dendermonde

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Tubize, Braine-le-Comte, Mons
Tubeke, ‘s Gravenbrakel, Bergen

145

144

Pepingen

Leerbeek via St Pieters Leeuw

171

170

Brukom-Halle

Halle

Louvain, Liège, Hasselt

Leuven, Luik, Hasselt

Malines, Anvers

Mechelen, Antwerpen

Malines, Anvers

Mechelen, Antwerpen

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

810 Halle

154 Halle

155 Halle40

153

Braine l’Alleud

Ninove

348

345341

E Eghezée

Louvain-la-NeuveC

Maleizen

Hamme-Mille

La Hulpe

349 Ottenburg

Wavre

343

344

317315 Leuven

352316 Leuven

Louvain-la-NeuveC-BIS

470

270

271

Keebergen

Kampenhout

Haacht

358

318

351

Leuven

Leuven

Leuven

410 Leuven

241 Drijpikkel

Court-St-Etienne366

136

W Braine l’Alleud

Charleroi

Alsemberg

Alsemberg

365

137

260

460

461

233

Boom via Londerzeel

Boom via Tisselt

Humbeek

Puurs via Willebroek250

251

Puurs via Liezele

Malderen

231

232

230

Verbrande Brug

Humbeek

Kapelle-op-den-Bos

820

243

Dilbeek

Zellik

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

246 Wemmel

242 Asse

245 Dendermonde

355 Liedekerke

136 Groot-Bijgaarden

129

126 127 128

Dilbeek Zuurweide

Ninove

212 213 214 Aalst

118

140

Schepdaal

Leerbeek

117

116

Dilbeek Rondenbos

Ternat

141 Leerbeek via Lennik

142 Leerbeek via Gaasbeek

Copyright STIB-MIVB 03-2014

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

820 Luchthaven

Stade Roi Baudouin
Koning Boudewijn stadion

Basilique de Koekelberg
Basiliek van Koekelberg
National Basilica

Grand-Place
Grote Markt

Brussels Expo

Atomium

Palais de Justice
Justitiepaleis
Palace of Justice

Palais Royal
Koninklijk Paleis
Royal Palace

Parlement Européen
Europees Parlement
European Parliament
Commission Européene
Europese Commissie
European Commision

RTBF
VRT

Cinquantenaire
Jubelpark

Heysel

Heizel

Bossaert-Basilique

Bossaert-Basiliek

H2

Bourse

Beurs

G4

Heysel

Heizel
C3

Heysel

Heizel
C2

Louise

Louiza

B5

Musée du Tram

Trammuseum
I6

Trône

Troon

E6

Diamant

Merode

E6

E6

Aéroport Bruxelles National
Luchthaven Brussel-Nationaal
Brussels National Airport

Brussels Airport

F6
Luxembourg

Luxemburg

F5Schuman

G5

Ligne de Métro · Metrolijn · Metro line

Ligne de Bus · Buslijn · Bus line

Ligne de Tram · Tramlijn · Tram line

Ligne de Tram · Tramlijn · Tram line

Ligne de Bus · Buslijn · Bus line

Arrêt · Halte · Stop

Arrêt · Halte · Stop

Arrêt · Halte · Stop

Terminus
Eindpunt
Terminus

Arrêt (Zone MTB)
Halte (MTB Zone)
Stop (MTB Zone)

Direction
Richting

To

Terminus
Eindpunt
Terminus

Sens unique
Eenrichtingsverkeer

One way

Pôle d’échange
Overstapplaatsen
Interchange

Maleizen343

Ligne de Bus · Buslijn · Bus line

Terminus
Eindpunt
Terminus

Arrêt (Zone MTB)
Halte (MTB Zone)
Stop (MTB Zone)

Direction
Richting

To

Court St Etienne366

Ligne de train · Treinlijn · Train line

Gare ferroviaire
Treinstation

Railway station

Direction
Richting

To

Hors zone MTB
Buiten MTB-Zone

Outside MTB fare zone

Louvain / Leuven
Vers / Naar

Bruxelles-Congrès
Brussel-Congres

Berchem-Ste-Agathe
St-Agatha-Berchem

Buda

Diegem

Zaventem

Haren

Bruxelles-Nat. Aéroport
Brussel Nat. Luchthaven

Bruxelles-Chapelle
Brussel-Kapellekerk

OTAN
NAVO
NATO

Parlement Fédéral
Federaal Parlement
Federal Parliament

E5Parc

Park

G3NATO

Musée du Tram & lignes historiques
Trammuseum & historische lijnen
Tram museum & historical lines
www.trammuseumbrussels.be

Station de métro
Metrostation

Underground station

3

1

1

92

92

95

Ligne · Lijn · Line

71

B3

Points d’intérêt
Bezienswaardigheden
Point of interest

Légende · Legende · Legend

Arrêt
Halte
Stop

· rapidité
· véhicules modernes
· fréquences élevées
· confort
· fluidité

· snelheid
· moderne voertuigen
· hoge frequentie
· comfort
· vlotte doorstroming

· speed
· modern vehicles
· high frequencies
· comfort
· free flow

Station
Gare

366

343

Churchill

Arrêt · Halte · Stop

Da Vinci - Eurocontrol
À partir du /Vanaf / From

22.04.2014

Index des arrêts • Index van de haltes • Index of stops

14
-1

76
2 

• 
03

 / 2
01

4 
- 

B

070 23 2000
www.stib.be • www.mivb.be  

A
Aartshertogen H8

Abbaye F7

Abdij F7

Acacia G6

Acacias G6

Acaciawijk H3

Acht Uren C8

ADEPS J7

Aérodrome G2

Albert E8

Albert I C7

Albertbrug E3

Alcyons A5

Alma I5

Alphonse XIII F9

Altitude Cent E8

Ambiorix F5

Amethist B3

Améthyste B3

Amitié I5

Anatole France F3

Ancien Dépôt D7

Ancienne Barrière B3

Anderlechtsepoort D6

Andromeda H4

Andromède H4

Annecy I4

Anneessens D6

Antoon Van Oss F2

Appelboom A7

Aquiris F2

Araucaria D2

Arbeid C8

Arbre Ballon-Heymbosch A3

Arbre Unique G3

Arcaden H8

Arcades H8

Archiducs H8

Ardense Jagers G5

Arenberg E5

Aristide Briand C7

Armateurs D4

Arsenaal G6

Arsenal G6

Artémis G4

Artistes C3

Arts et Métiers D6

Arts-Loi F5

Assaut E5

Atlantische Oceaan H6

Auderghem-Forêt I6

Auderghem-Shopping I7

Auditoires-UCL I4

Aulne E9

Aumale C6

Autrique C5

Av. Reine Astrid B3

Avant-Port E3

Avenue Churchill F8

Avenue de Beersel D10

Avenue De Fré G8

Avenue de l’Orée G8

Avenue du Roi D7

Avenue Renégobert F8

Aviation I5

Azalea F4

Azalées F4

Azur A5

Azuur A5

B
Bailli F7

Bâle G3

Baljuw F7

Ban-Eik J5

Bara D6

Bareel E7

Baron de Viron A6

Baron de Castro H6

Barrière E7

Bascule F8

Basilix A5

Bastenaken B5

Bastogne B5

Bayens A5

Bazel G3

Beaulieu H7

Beauté B6

Beeckmans B5

Beek J5

Beekkant C6

Beeldhouwers E8

Beersellaan D10

Begijnhof D5

Begraafplaats van Brussel G3

Begraafplaats van Elsene G7

Begraafplaats van Molenbeek B5

Begraafplaatsen A6

Béguinage D5

Beizegem D2

Beka C10

Bel-Air J5

Belgica C4

Belliard F6

Bempt D9

Benaets F9

Bénès B5

Bens E9

Berchem Station A5

Berchem-Shopping A5

Berchemstraat A6

Berensheide H7

Bergoje I7

Berken I5

Berkendaal E8

Berkendael E8

Berthelot D8

Bervoets D8

Besme C5

Bethléem D7

Bethlehem D7

Beurs D6

Bever C2

Beyseghem D2

Bezemstraat B9

Biarritz F7

Biches E10

Bichon F4

Bicoque F2

Biebuyck E3

Bien-Faire H8

Bienfaiteurs F4

Biestebroeck C7

Bigarreaux E10

Biplan G2

Birmingham C6

Bizet B8

Boulevard International C8

Bloemendal C2

Blokken G1

Blyckaerts F6

Bockstael C4

Bodegem D6

Bodeghem D6

Boetendael E8

Boileau G6

Bois des Îles A5

Boitsfort Gare I8

Bollinckx C8

Bomstraat B6

Bon Air A7

Bonaventure B3

Boondaal Station H8

Boondael Gare H8

Bordet Station G3

Borne D6

Bosduif E2

Bossaert-Basiliek B5

Bossaert-Basilique B5

Bosstraat I5

Bossuet F4

Bosvoorde Station I8

Botanique E5

Boudewijnln. A6

Bouleaux I5

Bourdon E10

Bourget H3

Bourse D6

Bozar E6

Braambosjes D3

Braamstruiken G9

Brabantsdal A2

Brabançonne F5

Braemt F5

Brandweer-UZ Brussel A3

Braves E10

Brazilië G8

Breesch C4

Bremer F4

Brésil G8

Breydel F5

Briljant H8

Brillant H8

Broek A6

Broeren C7

Bronnenpark H5

Broustin C4

Brugmann-ziekenhuis B3

Brunard F8

Brussel X C8

Brusselaars B4

Brussels Airport H2

Brussels Parlement E6

Brusselsesteenweg J6

Bruxelles X C8

Bruxellois B4

Buanderie D6

Buedts G6

Buissonnets D3

Burvenich B2

Buyl G7

C
Cabris F10

Cambre-Étoile F7

Campus CERIA C8

Campus COOVI C8

Candries B5

Capricorne H4

Carène G4

Carina G4

Carli F3

Carrefour Stalle D9

Cavell F8

Cdt J De Blockplein A2

Centenaire C3

Centraal Station E5

Ceres F2

CERIA B8

Cerisaie I8

César De Paepe E6

Chant d’Oiseau H6

Chapelle E6

Charlemagne F5

Charmille H4

Charroi D8

Chasseurs Ardennais G5

Châtaignes D8

Chaumontel F3

Chazal F4

Chemin de Fer F2

Chemin des Pins G10

Chemin Vert E2

Chênaie F9

Chevalerie G5

Chien Vert H5

Chopin A4

Churchill F8

Churchilllaan F8

Cicero H4

Cicéron H4

Cimetière de Bruxelles G3

Cimetière de Jette B4

Cimetière de Molenbeek B5

Cimetière d’Ixelles G7

Cimetières A6

Cité Jardin B3

Cité Modèle 4 B3

Claessens D4

Clays F4

Clemenceau D6

Clesse H7

Clinique Edith Cavell F8

Cliniques-UCL I4

Clovis F5

Coccinelles H8

Coghen E8

Colignon E4

Collège Sacré-Coeur B5

Colombophiles C8

Colonel Bourg G4

Combaz E8

Comhaire B5

Comte de Flandre C5-D5

Condor B6

Congres E5

Congrès E5

Conscience F3

Conseil C7

COOVI B8

Cortenbach G2

Coteaux F4

Crainhem I5

Crematorium E10

Crocq B3

Croix de fer A8

Crossing F4

Cureghem C7

D
Da Vinci G3

Dailly F5

Dansaert D6

Dapperen E10

Darwin E8

Dautzenberg F7

De Brouckère D5-D6

de Burbure I5

De Frélaan G8

De Heyn B3

De Jacht G6

de Jamblinne de Meux G5

De Linde B7

de Lombaerde G4

De Ridder A2

de Rivieren B4

de Villalobar I6

De Villegas C2

De Wand D2

De Wansijn F9

Debecker H5

Debussy B7

Decroly D9

Defacqz E7

Degrooff G5

Dejaze F3

Delacroix C6

Delleur I8

Delporte G7

Delta H7

Demey I7

Démineurs B4

Democratie C7

Démocratie C7

Demolder E3

Demunter A3

Den Hoorinck A4

Dennen A6

Déportés I5

Dépôt D10

Destouvelles D4

Deutsche Schule J5

Deux Chaussées I7

Deux Gares D7

Devèze-ULB G7

DGHR Domaine Militaire E2

DGHR Militair Domein E2

Diablotins H3

Diabolo I8

Diamant G5

Diegemstraat F2

Dielegem B3

Dieleghem B3

Dieudonné Lefèvre C4

Dieweg F9

Digue du Canal C8

Dikke Beuk-Heymbosch A3

Dilbeek Stelplaats A6

Dilbeekstraat C6

Directoire F9

Dobbelenberg H2

Domaine D8

Domein D8

Don Bosco I5

DOO E2

Dorent C9

Douvres C7

Dover C7

Drève de Nivelles H6

Drève des Brûlés I6

Drie Bomen E9

Drie Fonteinen G2

Drie Kleuren I6

Drie Koningen A4

Drie Linden H8

Driegaten E2

Driehoek D6

Dries H8

Drievuldigheid E7

Drogenbos Château D10

Drogenbos Kasteel D10

Drogenbos-Shopping D9

Drossaard F9

Drossart F9

Drukkerij D7

Drukpers E5

Dubois B6

Ducale E6

Duchesse C6

Duden E8

Duiveltjes H3

Duivenmelkers C8

Duivenschieting I6

Dunant G3

Dunette I4

Duysburgh C3

Dwarsstraat E5

E
E. Ghijsstraat B9

Eddy Merckx B8

Edith Cavell-ziekenhuis F8

Eenboom G3

Eenens E4

Eeuwfeest C3

Eeuwfeestsquare B4

Eggergat D9

Egide Van Ophem D9

Églantiers I5

Église Saint-Julien H7

Église St-Antoine G6

Église St-Servais E4

Église Wezembeek J5

Eikenbos F9

Eiland Sint-Helena C8

Eilandenhout A5

Elbers B6

Éléphant D6

Elf November G6

Elisabeth C5

Elisabethpark C5

Eloy D7

Elzeboom E9

Empain I6

Engeland E9

Ennepetal E1

Entrepôt D4

Équipages I9

Erasme A8

Erasmus A8

Erasmushuis C7

Ernest Laude E4

Ernest Salu C3

Escaut C4

Escrime I5

Esplanade C2

Étangs F6

Étangs de Boitsfort I8

Étangs d’Ixelles F7

Étangs Noirs C5

Etterbeek Gare G7

Etterbeek Station G7

Eugène Toussaint B4

Eurocontrol H3

Evere Shopping G3

Eversestraat H3

Expo B2

F
Fabry H5

Faider E7

Fallon Stadion I5

Fauconnerie I8

Februari G4

Ferme Nos Pilifs E2

Fernand Cocq F6

Fernand Léger G3

Fétis G6

Février G4

Fiennes D7

Flagey F7

Flessingue C5

Florida F8

Floride F8

Fond’Roy F9

Fonson G3

Fontainas E7

Forest Centre D8

Forest National D8

Forestoise D8

Fort-Jaco G9

Foyer Jettois C4

Foyer Schaerbeekois F3

Fraiteur G7

Frans Hals B7

Frans Courtens G4

Froissart F6

Fruit B7

Fruits B7

Fuss F4

Futaie H8

G
G. De Greef B3

G. Deruyverstraat B9

Galliërs G6

Ganshoren-Sport A4

Gardon H7

Gare Bockstael C4

Gare Centrale E5

Gare de l’Ouest C6

Gare du Midi D6-D7

Gare du Nord D4

Gare Forest-Est D8

Gare Vivier d’Oie G9

Gaulois G6

Gazelle E10

Geburen J5

Geefs F4

Geitjes F10

Gemeenteplein (Dilbeek) A6

Gemeentepl. (Strombeek) C2

Gemenebeemden E2

Gendarmen G8

Gendarmes G8

Genève G4

Genot B5

Géo Bernier F7

Georges Brugmann F8

Georges Henri G5

Gergel J5

Gerij D8

Germoir G6

Gersis I5

Geuzen G5

Gevangenis E8

Gillon E5

Gilson C9

Gist F7

GJ Martin H5

Glibert D4

Globe E9

Godshuizen E10

Goede Lucht A7

Goffin B5

Gossart F8

Gossetlaan A5

Goujons C7

Graaf van Vlaanderen D5

Grand Sablon E6

Grand’Route D9

Grens F5

Gribaumont H5

Griottes E10

Groelstveld E9

Groene Hond H5

Groene Jager G8

Groenweg E2

Grondel C7

Groot-Bijgaarden A5

Grosjean G4

Grote Baan D9

Grote Zavel E6

Gueux G5

Gui F10

Guido Gezelle A2

Guillaume G4

Guillaume Tell E7

Guimard F5

Gulledelle H4

Gutenberg F5

H
Haagbeuken H4

Haerenheyde H3

Hallepoort E7

Hamoir G9

Hankar H7

Hannetons H8

Hansen-Soulie G6

Haren-Sud Gare G2

Haren-Zuid Station G2

Heembeek D3

Heilig Hart I7

Heilig Hartcollege B5

Heilig Verbond F10

Heilige Familie H4

Heiligenborre I8

Heizel C2-C3

Helden E8

Heldenplein G1

Heliotropen F4

Héliotropes F4

Hellevelt E9

Helmet F3

Henri Rey B6

Hercule Poirot E9

Herendal I5

Herman F4

Hernalsteen J5

Héros E8

Herrmann-Debroux I7

Hertog E6

Hertogendal I7

Hertogin C6

Het Rad B8

Het Veroost B4

Heydenberg G4

Heysel C2-C3

Hinden E10

Hippodrome J5

Hippodrome de Boitsfort H8

Hippodroom J5

Hoedemaekers G3

Hof ten Berg H4

Hof ter Musschen I4

Homborch E10

Hoogbosch B6

Hoogte Honderd E8

Hoogveld E2

Hôp. Ett.-Ixelles F7

Hôpital Brugmann B3

Hôpital Militaire E2

Hôpital Paul Brien F3

Hôpital Sainte-Elisabeth F8

Hôpital St-Pierre E6

Hôpital Joseph Bracops B7

Horta E7

Horzel E10

Horzelstraat E10

Hospices E10

Hôtel des Monnaies E6

Houba-Brugmann C3

Houwaert F5

Houzeau F8

Huart-Hamoir E3

Huit Heures C8

Humanité C9

Humaniteit C9

Hunderenveld A5

Hymans H5

I
I. Meyskens A2

ICHEC G5

Idalie F6

Ieper D5

IJzer D5

IJzerkruis A8

Ikea B8

Île Saint-Hélène C8

Imprimerie D7

International School I8

Internationalelaan C8

Invaliden H7

Invalides H7

J
Jachtstoet I9

Jacobs Fontaine C4

Jacques Brel C6

Jakob Smits B6

Janson E7

Jardin Massart I7

Jardins potagers G2

Jeanne G7

Jespers H4

Jetse Haard C4

Jette Gare B4

Jette Station B4

Jeu de Balle E6

Johanna G7

Jordaen F1

Josaphat F4

Joseph Baeck C6

Joseph II F5

Joséphine-Charlotte H5

Jourdan F6

Jozef II F5

Jubelfeest C5

Jubilé C5

Jules Bordet G3

Jules César H5

Jules De Trooz D4

Julius Cesar H5

Jupiter E8

K
K. Astridplein B4

Kaasmarkt A2

Kalenbergst. A6

Kapel Ruisbroek C10

Kapelleke A2

Kapellekerk E6

Karel Bogaerd C3

Karel de Grote F5

Karreveld B5

Kastanjes D8

Kasteel Beaulieu G2

Kasteelhoeve A6

Kaudenaardest. A6

Kauwberg F9

Kelle I5

Kemmelberg E8

Kennis F3

Kerk (Wemmel) A2

Kerk (Strombeek-Bever) C2

Kerk Machelen H1

Kerk Ruisbroek C9

Kerk Vilvoorde F1

Kerk Wezembeek J5

Kerkhof van Jette B4

Kerkplein A5

Kerseboomgaard I8

Keyenbempt D9

Keym H8

Klaver B8

Klein Eiland C7

Kleine Hut G10

Kleine Wijngaard I7

Kleine Zavel E6

Kolonel Bourg G4

Koloniale Veteranen C6

Kon. Astridlaan B3

Koning E6

Koning Boudewijn B2

Koning Overwinnaar G6

Koningin Astrid I5

Koningin Fabiola H1

Koningslaan D7

Koninklijke Serres D3

Konkel I5

Kortenbach G2

Kraainem I5

Krijgskunde H7

Kruidtuin E5

Kruipweg E2

Kruispunt Stalle D9

Kufferath B3

Kunstenaars C3

Kunst-Wet F5

Kuregem C7

Kurth F3

Kwekerij I9

L
La Chasse G6

La Roue B8

Laarbeek-UZ Brussel A3

Labeur C8

Laerbeek-UZ Brussel A3

Lancaster F9

Lange Bunder D2

Lange Eik J5

Lange Wagenstraat H3

Langestraat D9

Langeveld F8

Latinis F4

Laîné D8

Le Roux B4

Lebrun G4

Leemans B8

Lefrancq E4

Legrand F7

Legrelle B4

Lehon E4

Lekaerts G3

Leman G6

Lemonnier D6

Lenneke Mare I4

Lenoir B4

Leopold I B4

Léopold I B4

Leopold II H5

Léopold II H5

Leopold III G4

Léopold III G4

Leopoldspark F6

Lepoutre F7

Leroy B5

Les Trois Tilleuls H8

Levie G5

Levure F7

Liberté C5

Liebrecht B3

Liedts E4

Lieveheersbeestjes H8

Limite F5

Linde F3

Linkebeek Gare E10

Linkebeek Station E10

Linkeroever E3

Liverpool D6

Livingstone F5

Loisirs G3

Lombardie E8

Lombardije E8

Long Bonnier D2

Longchamp F8

Long-Chêne J5

Lorge B4

Lot Station C10

Louis Bertrand F4

Louis Marcelis J5

Louis Hap G6

Louise E6

Louiza E6

Loutrier H8

Lowet B4

Loyauté C4

Luchtvaart I5

Luther F5

Luxembourg F6

Luxemburg F6

M
M. Van Oostenrijkplein A5

Ma Campagne E7

Maalbeek F5

Maalbeek (Zellik) A4

Mabru D4

Machelen H1

Machtens B6

Madelon C2

Madou F5

Madoux I6

Maelbeek F5

Maes G2

Magnolia B2

Magnolias B2

Mai G5

Maison d’Erasme C7

Malibran F6

Maloupark I5

Manoir d’Anjou I6

Marcel Thiry H4

Marentak F10

Mareyde I5

Margareta F5

Marguerite F5

Maricollen A6

Maricolles A6

Marie Curie B8

Marie-José G8

Marius Renard B7

Mariëndaal E2

Markt (Wemmel) A2

Marktplaats A6

Marlow E9

Marly E2

Marmot J6

Marmotte J6

Martin Luther King B8

Massarttuin I7

Masui D4

Matisse G3

Matongé F6

Max-Plasky G5

Max Waller D9

Meeuwen H6

Mei G5

Meikevers H8

Meir B7

Meise C2

Meiser G4

Melard H5

Mennekens C6

Merchtem C5

Mercure F9

Mercurius F9

Méridien E4

Merlo D9

Merode G5

Mertens I5

Messidor E8

Meudon H5

Meudon-paviljoenen E2

Meylemeersch A8

Meysse C2

Michel-Ange F5

Michelangelo F5

Michiels H7

Middaglijn E4

Middelweg G2

Mijlenmeers A8

Militair Hospitaal E2

Minnemolen E1

Miraval I8

Miroir B4

Modelwijk 4 B3

Moensberg Station E10

Moeremanslaan A5

Moestuin G2

Molière E8

Molière-Longchamp E8

Mommaerts G4

Monaco D8

Monnet-park A5

Monnoyer F2

Mont Kemmel E8

Montald H5

Montana G9

Montgomery G5-H5

Montjoie F8

Moonens H4

Moorslede C4

Moortebeek B6

Morichar E7

Moris E7

Mostinck H6

Mouettes H6

Mounier I4

Mouterij G6

Mozart C9

Multipharma A8

Munthof E6

Munthofstraat E7

Musée d’Ixelles F6

Musée du Tram H6-I6

Museum F6

Museum van Elsene F6

Mutsaard D2

Myosotis D9

Mystère D8

Mysterie D8

N
Naamsepoort E6

Napoléon F10

Natation F6

NATO G3

Neerhofstraat A7

Neerpede A7

Neerstalle D9

Neerveld H4

Negenmanneke B9

Nekkersdal C4

Nereus B4

Nerviens G6

Nerviërs G6

Neuberger B4

Nicolay D5

Nieuwelaan C2

Nijvelsedreef H6

Ninoofsepoort D6

Noordkrieken E10

Noordstation D4

Notre-Dame F3

O
Observatoire F9

Océan Atlantique H6

Odon Warland C4

Olifant D6

Omnisport Haren G2

Omnisports Haren G2

Ontmijners B4

Onze Novembre G6

Onze-Lieve-Vrouw F3

Opaal G5

Opale G5

Oppem J6

Oppemstraat J6

Optimisme G4

Orban D8

Ortolanen H8

Ortolans H8

Ossegem C5

Osseghem C5

Ottervanger H8

Oud Kapelleke G3

Oude Bareel B3

Oude Stelplaats D7

Oude Weg E10

Oudergem Woud I6

Oudergem-Shopping I7

Ourthe C5

Outre-Ponts D4

Over de Bruggen D4

P
Paal D6

Paddock I5

Paduwa G4

Pagoden D2

Pagodes D2

Paix F3

Palais E6

Paleizen E6

Palfijn B3

Palmerston F5

Pampoel B5

Pannenhuis C4

Papenkasteel E9

Parc E5

Parc des Sources H5

Parc Élisabeth C5

Parc Léopold F6

Parc Malou I5

Parc Monnet A5

Parc Seny I7

Parc Vivès B7

Park E5

Parkstraat G2

Parlement Bruxellois E6

Parvis de Saint-Gilles E7

Pasteur F10

Pathé C9

Patrie F4

Pattijn B3

Patton F8

Paul Brien-ziekenhuis F3

Paul Leduc G4

Paulsen B6

Paviljoen E4

Pavillon E4

Pavillons Meudon E2

Péage H3

Pêcheries I7

Pellenberg H1

Pentathlon G4

Pépinière I9

Permeke G3

Peter Benoit E2

Peterbos B6

Pétillon G6-H6

Petit Sablon E6

Petite Espinette G10

Petite Île C7

Peupliers H4

Picard C4

Picardie F3

Pijnbomenweg G10

Pl. M. d’Autriche A5

Pl. V. Hortapl. D7

Place de l’Église A5

Place R. Astrid B4

Place Saint-Job F9

Place Saint-Pierre G6

Plaine des Sports J5

Plasky G5

Plattesteen E6

Pléiades H4

Pleinstraat A5

Pleisterplaats G8

Plejaden H4

Poelaert E6

Poesjkin C4

Pogge E4

Pommier A7

Pompiers-UZ Brussel A3

Pont Albert E3

Pont du Canal C7

Populieren H4

Porte d’Anderlecht D6

Porte de Flandre D6

Porte de Hal E7

Porte de Namur E6

Porte de Ninove D6

Pouchkine C4

Prés Communs E2

Presse E5

Prince de Liège B6

Prince d’Orange G10

Prince Léopold C4

Princesse Clémentine D4

Princesse Élisabeth E3

Prins Leopold C4

Prins van Luik B6

Prins van Oranje G10

Prinses Clementina D4

Prinses Elisabeth E3

Prison E8

Q
Quai des Usines D3

Quart.St-Boniface F6

Quatre Bras J6

Quatre Vents C6

Quetelet E5

R
R. Veeweyde B7

Raad C7

Racing G9

Radium F5

Raedemaekers G2

Ramier E2

Ravenstein J6

Rechteroever F2

Rechtschapenheid C4

Reders D4

Reine Astrid I5

Relais G8

Renbaan van Bosvoorde H8

René gobert F8

René gobertlaan F8

René Henry B7

Reniers B3

Résistance C7

Ribaucourt D5

Ridderschap G5

Riethuisen B5

Rijkendal C2

Ring 0 J5

Rittweger E9

Rive Droite F2

Rive Gauche E3

Robbrechts A2

Robiano E4

Rochefort D8

Rodenberg H7

Rodin G7

Rodts D9

Roffiaen G7

Rogier D5

Roi Baudouin B2

Roi Vainqueur G6

Ronces G9

Rond-Point du Souverain I6

Roodebeek H5

Roodenberg H7

Roodklooster I7

Roosendael E8

Rouge-Cloître I7

Royale E6

RTBF G4

RTL House G4

Rubens E4

Rue au Bois I5

Rue de Dilbeek C6

Rue de l’Écluse H4

Rue de l’Obus B6

Rue du Bourdon E10

Rue Hôtel des Monnaies E7

Rue Longue D9

Rue Traversière E5

Ruisbroek Centrum C9

Ruisseau J5

S
SABCA G2

Sacré-Coeur I7

Sainctelette D5

Saint-Antoine I3

Saint-Denis D8

Sainte-Alix I5

Sainte-Alliance F10

Sainte-Anne I7

Sainte-Catherine D5

Sainte-Famille H4

Sainte-Marie E4

Saint-Guidon B7

Saint-Nicolas B8

Saint-Vincent F2

SAO E2

Sasstraat H4

Savonnerie C6

Schaarbeek Station E3

Schaarbeerkse Haard F3

Schaerbeek Gare E3

Schelde C4

Scherdemaal B7

Scherdemael B7

Schermkunst I5

Scheut B6

Schola Europea C3

Schone Lucht J5

Schoonejans I7

Schoonheid B6

Schuman F5

Schweitzer B5

Science F6

Seny Park I7

Sept Étoiles A5

Serres Royales D3

Sibelius A7

Simonis C5

Simpson B4

Sint-Aleidis I5

Sint-Anna I7

Sint-Antonius I3

Sint-Antoonkerk G6

Sint-Denijs D8

Sint-Elizabeth-ziekenhuis F8

Sint-Gillisvoorplein E7

Sint-Guido B7

Sint-Jobplein F9

Sint-Juliaanskerk H7

Sint-Katelijne D5

Sint-Maria E4

Sint-Niklaas B8

Sint-Vincentius F2

Sippelberg C5

Slegers H5

Sobieski C3

Soetens B3

Solbos G8

Solbosch G8

Sorensen B5

Speeckaert H4

Spiegel B4

Spoorweg F2

Sportcentrum Ruisbroek C9

Sportcomplex F1

Sportplein J5

Square du Centenaire B4

St.-Antoon A6

St.-Servaaskerk E4

Stade B3

Stade Fallon I5

Stadion B3

Stalle (P) D9

Stapelhuis D4

Station C2

Station Bockstael C4

Station Diesdelle G9

Station Lot C10

Station St-Job F9

Station Vorst-Oost D8

Station Evere F3

Station Gr. Bijgaarden A5

Station Meiser F4-G4

Statuaires E8

St-Bernadette A7

St-Bonifaaswijk F6

Steamers D4

Ste-Bernadette A7

Steekspel E8

Steenbok H4

Stefania E6

Stelplaats D10

Stéphanie E6

Stephenson E4

Sterrenwacht F9

Steurs F5

Stiénon B3

Stijn Streuvels J5

St-Joost F5

St-Josse F5

Stockel I5

Stokkel I5

Stoomboten D4

Storm E5

St-Pietersplein G6

St-Pieters-ziekenhuis E6

Stratégie H7

Stuyvenbergh C3

Suède D7

T
Tamaris B6

Tamarisken B6

Teichmann E3

Tenreuken I8

Ter Kameren-Ster F7

Ter Meeren J5

Tercoigne H7

Tervuren Station J6

Thévenet F9

Thieffry G6

Thiry-Woluwe H4

Thomas D4

Thumas H3

Thurn en Taxis D4

Thym B5

Thys G7

Tieboutstraat A5

Tijm B5

Tilleul F3

Timmermans E8

Tir aux Pigeons I6

Tircher B3

Tol H3

Tomberg H5

Toulouse F6

Tour et Taxis D4

Tourelle A6

Tournoi E8

Tractebel H4

Trammuseum H6-I6

Transvaal I8

Trassersweg F2

Trèfle B8

Treurenberg E5

Trèves F6

Triangle D6

Trier F6

Trinité E7

Triomf G7

Triomphe G7

Tritoma I8

Tritomas I8

Trois Arbres E9

Trois Couleurs I6

Trois Pertuis E2

Trône F6

Troon F6

Tuinwijk B3

Twee Leeuwenweg E1

Twee Stations D7

Tweedekker G2

Tweesteenwegen I7

Twyeninck G2

U
Uccle Calevoet E9

Uccle Sport D9

Uccle Stalle D9

UCL Saint-Luc I4

Ukkel Kalevoet E9

Ukkel Sport D9

Ukkel Stalle D9

ULB G7

Union D8

UZ Brussel A3

V
Vaartbrug C7

Vaartdijk C8

Vaderland F4

Val des Seigneurs I5

Val Maria E2

Valduc I7

Valida B5

Valkerij I8

van Beethoven B7

Van Bever G9

Van Cutsem G2

Van de Velde F3

Van Elewijk A2

Van Eyck F7

Van Haelen E10

van Kalken C7

Van Page B4

Van Praet E3

Van Zande B5

Vandenhoven G2

Vander Bruggen C7

Vander Elst H8

Vander Meerschen I6

Vanderkindere E8

Vanderstichelen C4

Vandervelde I5

Vandromme H7

Vanhellemont B7

Vanhuffel C5

Vanne F7

Varia F6

Veeartsen D7

Veeweide B7

Veeweidestr. B7

Veeweyde B7

Vellemolen H5

Verbeyst B4

Verboekhoven E4

Verbrandendreef I6

Vereman B5

Vergeet-mij-Nietjes D9

Vergote G5

Verheyleweghen H4

Verlaat F7

Verrewinkel F10

Versailles D2

Vert Chasseur G8

Verzet C7

Vétérans Coloniaux C6

Vétérinaires D7

Viaduc E40 H3

Viaduct E40 H3

Victor Allard D9

Victor Hugo G5

Vier Armen J6

Vier Huiskens J5

Vier Winden C6

Vieux Chemin E10

Vignette I7

Vijvers (Wemmel) A2

Vijvers (Etterbeek) F6

Vijvers van Bosvoorde I8

Vijvers van Elsene F7

Villon H3

Vilvoorde Station G1

Vinçotte F5

Violettes J5

Viooltjes J5

Visserij I7

Vivès-Park B7

Vlaamsepoort D6

Vleeskersen E10

Vleurgat F7

Vliegveld G2

Vlierkens F1

Vlinderstraat A7

Vlissingen C5

Voetbalclub C10

Vogelzang H6

Voisins J5

Voorhaven E3

Voorn H7

Voot H5

Vorst Centrum D8

Vorst Nationaal D8

Vorstrondpunt I6

Vossenplein E6

Vrede F3

Vriendschap I5

Vrijetijd G3

Vrijheid C5

Vronerode F9

VTM E1

VUB G7

W
W. Wilson F5

Waelhem E4

Wagen E9

Wagon E9

Wannecouter D2

Wappers G5

Washington F7

Washuis D6

Waterbury C10

Watermaal Station H8

Watermael Gare H8

Wauters C8

Waxweiler C8

Weggevoerden I5

Weldoeners F4

Werkhuizenkaai D3

Wery F6

Westland Shopping A6-A7

Weststation C6

Wetenschap F6

Wezembeek-Shopping J5

Wiels D8

Wiener I8

Wijnheuvelen F4

Wilderozen I5

Willebroek D4

Willem Tell E7

Willemyns B6

Windberg A2

Witloof G2

Woeste C4

Woluwedal H3

Wolvendael E9

WTC D4

X
Xavier de Bue E9

Y
Ypres D5

Ysaye B7

Yser D5

Z
Zaman-Forest Nat. D8

Zaman-Vorst Nat. D8

Zavelput E2

Zeecrabbe F8

Zeepziederij C6

Zellik Centrum A4

Zénobe Gramme E3

Zeven Sterren A5

Ziekenhuis B7

Zkh. Ett.-Elsene F7

Zoomlaan G8

Zuidstation D6-D7

Zwarte Vijvers C5

Zweden D7

Zwemkunst F6

Automate de vente 
Verkoopautomaat 
Vending machine

14-1762-Plans Valves Abribus_03_2014_V3.indd   2 30/01/14   15:07



 · 

7

7

3

3

3

7

Parc de  Laeken

Domaine Royal
de Laeken

Park van Laken

Réserve Naturelle
Moeraske

Natuurreservaat

Parc
Bon Pasteur

Goede Herder
Park

Koninklijk Domein
van Laken

F o r ê t

d e

S o i g n e s

B o i s  d e
l a  C a m b r e

V U B

U L B

Park
van Vorst
Parc de
Forest

P a r c
D u d e n

P a r k

P a r c
A s t r i d

P a r k

T e r k a m e r e n b o s

Z o n i ë n w o u d

Cimet iè re  de  
Bruxe l les

Begraafplaats
van Brussel

P a r c  d e

W o l u w e

P a r k

P

P

P

P

P

95

71

71

71

54

92
92

92

54

54

54

80

81

27

82

27

27

27
21

61

61

61

27

36

36

36

36

27

83

83

81

59

59

59

59

43

43

43

43

43

83

81

80

80

80

12

12

12

42

77

83

81
83

81

48

48

48

48

83

81 83

81
83

60

60

60

72

72

60

62

4

4

4

3
4 3

3

2
6

26

3
4

1
5

5

5

5

1
5

1 1

1

7

7

7

7

5

4 3

2
6

6
6

32

81

82
50

49

49

49

49

49

49

49

50

50

50

32

82

32

75

75

75

75

84

84

84

84

84

84

82
83

8283

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

71

86

86
86

63

63

66

66

66

66

38

78

78

78

29

29

80

12

80

34 34

34

94

94

94

94

41

41

41

41

94

34

44

39

17

95

95

95

95

79

79

38

45

45

38

38

64

64
64

28
28

64

64

64

64

28

39

22

22

22

22

1260

25

25

97

97

25

97

97

98

98

98

98

88
88

88 88

88

88

55

55

65

65

65

65

2020

20

19

19

19

19

57

57

15

19

19

15

49

13

13

13

14

62

62

25 62

14

14

32

32

55

32

21

21

21

7625

25

7

7

7

25

27

42

42

29

29

31

93

93

69

93

93

32

58

58

58

58

57

47

47

47

47

4747

87

87

53

53

53

53

53

92

46

46

46

93

31

31

31

89

89

89

89

89

89

81
31

94

93

Vers / Naar

Ch. de Ninove

Ch. d
e L

ouvain
   

   
   

   
   

 L
euvensestw

.

Haacth
sestw

.

Haacth
sestw

.

Ch. d
e H

aecht

Ch. d
e H

aecht

R I N G  R 0

R I N
G  R

0

A
12

R
IN

G
 R

0

R I N G  R 0

R
IN

G
 R

0

E 4 0

E411

Ninoofse Stw.

Leuvensestw
.

Ch. d
e L

ouvain

W a t e r l o o s e s t w g .

C
h

. 
d

e
 C

h
a

rl
e

ro
is

e
st

w
g

.

Ch .  de  W
a te r l oo

W
a

te
rl

o
o

se
st

w
g

.
C

h
. 

d
e

 W
a

te
rl

o
o

Be r g
en se s tw

g .

B
e

rg
e

n
se

st
w

g
.

Ch .  d
e  M

ons

C
h

. 
d

e
 M

o
n

s

W
a te r l o o s e s twg .

A
v.

 F
o

n
sn

yl
a

a
n

C h .  d e  G a n d

G
en t s e s twg .

A
v.

 V
a

n
 V

o
lx

e
m

la
a

n

Ch .  d e  W
a t e r l o o

A v.  W i n s t o n  C h u r c h i l l  l a a n

A v.  D e  F r é l a a n

Bd.  G
énéra

l  J
acques

Avenue Frank l in  D.  Rooseve l t laan

G
ene r a

a l

J a c que s l a
a n

W
a

te
rl

o
o

se
st

w
g

.
C

h
. 

d
e

 W
a

te
rl

o
o

W
ave r ses twg .

Chaussée  de  W
avre

A
ve

n
u

e
 d

e
 Te

rvu
re

n
la

a
n

A
ls

e
m

b
e

rg
se

st
w

g
.

C
h

. 
d

’A
ls

e
m

b
e

rg

A
v.

 B
ru

g
m

an
n

l.

Avenue  L ou i s e

Ch .  d ’ I x e l l e s

R
u

e
 R

o
ya

le
K

o
n

in
g

ss
tr

.

Av e n u e  R o g i e r R o g i e r l a a n

E l s en se s twg .

Lou i z a l a a n

P a r c
J o s a p h a t

P a r k

141-142

P

P

P

Yser
IJzer

136-137

136-137

126-127-128-129

Forest-Midi
Vorst-Zuid

Ruisbroek

Lot Linkebeek

Zone tarifaire MTB Tarifaire zone MTB

Zone tarifaire M
TB

Tarifaire zone MTB

Zo
n

e 
ta

ri
fa

ir
e 

M
T

B
Ta

ri
fa

ir
e 

zo
ne

 M
TB

Zo
n

e 
ta

ri
fa

ir
e 

M
T

B
Ta

ri
fa

ir
e 

zo
ne

 M
TB

Zone tarifaire MTB Tarifaire zone MTB

Zone tarifaire MTB Tarifaire zone MTB

Zone tarifaire M
TB

Tarifaire zone M
TB

Zo
n

e 
ta

ri
fa

ir
e 

M
T

B
Ta

ri
fa

ir
e 

zo
ne

 M
TB

136-137

136-137

23
2-

23
3

23
0-

23
1

23
0-

23
1-

23
2-

46
0-

46
1

23
0-

23
1-

23
2

82
0

245

245

245

46
1

820

820

240

240

24
5-

24
6

241-242-243

24
5-

82
0

246-820

243-820

21
2-

21
3-

21
4

212-213-214

270-271-358
27

0-
27

1

27
0-

27
1-

27
2-

47
0

27
0-

27
1-

47
0

471

471

47
1

471

358

35
8

358

31
8-

35
1-

41
0

35
8

359

359

35
9-

65
9

C-bis

C
-b

is

C

C

C

E
366

E

E

E

35
9

659

659

65
9

31
8-

35
1-

41
0

31
6-

35
2

31
5-

31
7

348-349
344-345341-343

40

40

153-15481
0

81
0

141

142
810

81
0

81
0

81
0

820
137

820

15
3-

15
4-

15
5-

81
0

17
0-

17
1

14
4-

14
5

14
4-

14
5

17
0-

17
1

15
3-

15
4-

15
5

140

118-140

116-117-118-810

11
6-

11
7-

11
8-

81
0

116-117

153-154

155

15
4

15
3

153-154-155

153-154-155

341-343-348-349

341-343-348-349

27
2-

47
1

47
1

471

318-351-410

318-351-410

47
1

27
0-

27
1-

27
2-

47
0

35
5

355

355

23
3-

26
0-

82
0

46
0-

46
1

460-461

23
3-

26
0

233-260

25
0-

25
1

250-251

25
0-

25
1

26
0

46
0

24
2-

24
3

24
0-

24
1

245-246

136-137

W
-365

W
-365

W
-365

366

366

136-137

12
9

126-127-128128-129

129-136

126-127

P

250-251

C
an

al
 B

ru
xe

ll
es

 -
 C

ha
rl

er
oi

Canal d
e W

ill
ebro

ek

Canal d
e W

ill
ebro

ek

Will
ebro

ekse
vaart

W
ill

eb
ro

ek
se

va
ar

t

Ka
na

al
 B

ru
ss

el
 -

 C
ha

rl
er

oi

D o m a i n e
d u

V a l
D u c h e s s e

H e r t o g i n n e d a l  
P a r k

45

45

!

1

2

4

3

5

67bis

8

9

13

14

15

16

17

18

Sortie
Uitrit

Sortie
Uitrit

Sort
ie

Uitri
t

Sort
ie

Uitri
t

Sort
ie

Uitri
t

10

Sortie
Uitrit

11

12

Sort
ie

Uitri
t

Sortie
Uitrit

Sortie
Uitrit

Sort
ie

Uitri
t

Sortie
Uitrit

Sort
ie

Uitri
t

Sort
ie

Uitri
t

153-154-155-810

7Sortie
Uitrit

 · 

Elisabeth

Beekkant Étangs Noirs
Zwarte Vijvers

Weststation
Gare de l’Ouest

Beaulieu

Van Haelen

Sterrenwacht
Observatoire

Kauwberg

Hof ten Berg

Viaduc E40
Viaduct E40

Péage
Tol

Churchill

Ambiorix

12
9

CERIA
COOVI

Naamsepoort
Porte de Namur

Luxembourg
LuxemburgBourse

Beurs

Louise
Louiza

Trône
Troon

Gare du Nord
Noordstation

De Brouckère

Montgomery

Rogier

Bockstael

Schuman

Heysel
Heizel

Roodebeek

Delta

Gare du Midi
Zuidstation

Crainhem
Kraainem

Yser
IJzer

Gare Centrale
Centraal Station

Simonis

UZ Brussel

*

*

Ottignies, Louvain-la-Neuve
Wavre, Namur

Ottignies, Louvain-La-Neuve
Waver, Namen

Braine l’Alleud, Waterloo
Eigenbrakel, Waterloo

Nivelles, Charleroi
Nijvel, Charleroi

Halle
Hal

Alost / Aalst
Denderleeuw
Gand / Gent

Termonde
Dendermonde

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Tubize, Braine-le-Comte, Mons
Tubeke, ‘s Gravenbrakel, Bergen

145

144

Pepingen

Leerbeek via St Pieters Leeuw

171

170

Brukom-Halle

Halle

Louvain, Liège, Hasselt

Leuven, Luik, Hasselt

Malines, Anvers

Mechelen, Antwerpen

Malines, Anvers

Mechelen, Antwerpen

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

810 Halle

154 Halle

155 Halle40

153

Braine l’Alleud

Ninove

348

345341

E Eghezée

Louvain-la-NeuveC

Maleizen

Hamme-Mille

La Hulpe

349 Ottenburg

Wavre

343

344

317315 Leuven

352316 Leuven

Louvain-la-NeuveC-BIS

470

270

271

Keebergen

Kampenhout

Haacht

358

318

351

Leuven

Leuven

Leuven

410 Leuven

241 Drijpikkel

Court-St-Etienne366

136

W Braine l’Alleud

Charleroi

Alsemberg

Alsemberg

365

137

260

460

461

233

Boom via Londerzeel

Boom via Tisselt

Humbeek

Puurs via Willebroek250

251

Puurs via Liezele

Malderen

231

232

230

Verbrande Brug

Humbeek

Kapelle-op-den-Bos

820

243

Dilbeek

Zellik

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

246 Wemmel

242 Asse

245 Dendermonde

355 Liedekerke

136 Groot-Bijgaarden

129

126 127 128

Dilbeek Zuurweide

Ninove

212 213 214 Aalst

118

140

Schepdaal

Leerbeek

117

116

Dilbeek Rondenbos

Ternat

141 Leerbeek via Lennik

142 Leerbeek via Gaasbeek

Copyright STIB-MIVB 03-2014

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

Vers / Naar / To

820 Luchthaven

Stade Roi Baudouin
Koning Boudewijn stadion

Basilique de Koekelberg
Basiliek van Koekelberg
National Basilica

Grand-Place
Grote Markt

Brussels Expo

Atomium

Palais de Justice
Justitiepaleis
Palace of Justice

Palais Royal
Koninklijk Paleis
Royal Palace

Parlement Européen
Europees Parlement
European Parliament
Commission Européene
Europese Commissie
European Commision

RTBF
VRT

Cinquantenaire
Jubelpark

Heysel

Heizel

Bossaert-Basilique

Bossaert-Basiliek

H2

Bourse

Beurs

G4

Heysel

Heizel
C3

Heysel

Heizel
C2

Louise

Louiza

B5

Musée du Tram

Trammuseum
I6

Trône

Troon

E6

Diamant

Merode

E6

E6

Aéroport Bruxelles National
Luchthaven Brussel-Nationaal
Brussels National Airport

Brussels Airport

F6
Luxembourg

Luxemburg

F5Schuman

G5

Ligne de Métro · Metrolijn · Metro line

Ligne de Bus · Buslijn · Bus line

Ligne de Tram · Tramlijn · Tram line

Ligne de Tram · Tramlijn · Tram line

Ligne de Bus · Buslijn · Bus line

Arrêt · Halte · Stop

Arrêt · Halte · Stop

Arrêt · Halte · Stop

Terminus
Eindpunt
Terminus

Arrêt (Zone MTB)
Halte (MTB Zone)
Stop (MTB Zone)

Direction
Richting

To

Terminus
Eindpunt
Terminus

Sens unique
Eenrichtingsverkeer

One way

Pôle d’échange
Overstapplaatsen
Interchange

Maleizen343

Ligne de Bus · Buslijn · Bus line

Terminus
Eindpunt
Terminus

Arrêt (Zone MTB)
Halte (MTB Zone)
Stop (MTB Zone)

Direction
Richting

To

Court St Etienne366

Ligne de train · Treinlijn · Train line

Gare ferroviaire
Treinstation

Railway station

Direction
Richting

To

Hors zone MTB
Buiten MTB-Zone

Outside MTB fare zone

Louvain / Leuven
Vers / Naar

Bruxelles-Congrès
Brussel-Congres

Berchem-Ste-Agathe
St-Agatha-Berchem

Buda

Diegem

Zaventem

Haren

Bruxelles-Nat. Aéroport
Brussel Nat. Luchthaven

Bruxelles-Chapelle
Brussel-Kapellekerk

OTAN
NAVO
NATO

Parlement Fédéral
Federaal Parlement
Federal Parliament

E5Parc

Park

G3NATO

Musée du Tram & lignes historiques
Trammuseum & historische lijnen
Tram museum & historical lines
www.trammuseumbrussels.be

Station de métro
Metrostation

Underground station

3

1

1

92

92

95

Ligne · Lijn · Line

71

B3

Points d’intérêt
Bezienswaardigheden
Point of interest

Légende · Legende · Legend

Arrêt
Halte
Stop

· rapidité
· véhicules modernes
· fréquences élevées
· confort
· fluidité

· snelheid
· moderne voertuigen
· hoge frequentie
· comfort
· vlotte doorstroming

· speed
· modern vehicles
· high frequencies
· comfort
· free flow

Station
Gare

366

343

Churchill

Arrêt · Halte · Stop

Da Vinci - Eurocontrol
À partir du /Vanaf / From

22.04.2014

Index des arrêts • Index van de haltes • Index of stops

14
-1

76
2 

• 
03

 / 2
01

4 
- 

C

070 23 2000
www.stib.be • www.mivb.be  

A
Aartshertogen H8

Abbaye F7

Abdij F7

Acacia G6

Acacias G6

Acaciawijk H3

Acht Uren C8

ADEPS J7

Aérodrome G2

Albert E8

Albert I C7

Albertbrug E3

Alcyons A5

Alma I5

Alphonse XIII F9

Altitude Cent E8

Ambiorix F5

Amethist B3

Améthyste B3

Amitié I5

Anatole France F3

Ancien Dépôt D7

Ancienne Barrière B3

Anderlechtsepoort D6

Andromeda H4

Andromède H4

Annecy I4

Anneessens D6

Antoon Van Oss F2

Appelboom A7

Aquiris F2

Araucaria D2

Arbeid C8

Arbre Ballon-Heymbosch A3

Arbre Unique G3

Arcaden H8

Arcades H8

Archiducs H8

Ardense Jagers G5

Arenberg E5

Aristide Briand C7

Armateurs D4

Arsenaal G6

Arsenal G6

Artémis G4

Artistes C3

Arts et Métiers D6

Arts-Loi F5

Assaut E5

Atlantische Oceaan H6

Auderghem-Forêt I6

Auderghem-Shopping I7

Auditoires-UCL I4

Aulne E9

Aumale C6

Autrique C5

Av. Reine Astrid B3

Avant-Port E3

Avenue Churchill F8

Avenue de Beersel D10

Avenue De Fré G8

Avenue de l’Orée G8

Avenue du Roi D7

Avenue René gobert F8

Aviation I5

Azalea F4

Azalées F4

Azur A5

Azuur A5

B
Bailli F7

Bâle G3

Baljuw F7

Ban-Eik J5

Bara D6

Bareel E7

Baron de Viron A6

Baron de Castro H6

Barrière E7

Bascule F8

Basilix A5

Bastenaken B5

Bastogne B5

Bayens A5

Bazel G3

Beaulieu H7

Beauté B6

Beeckmans B5

Beek J5

Beekkant C6

Beeldhouwers E8

Beersellaan D10

Begijnhof D5

Begraafplaats van Brussel G3

Begraafplaats van Elsene G7

Begraafplaats van Molenbeek B5

Begraafplaatsen A6

Béguinage D5

Beizegem D2

Beka C10

Bel-Air J5

Belgica C4

Belliard F6

Bempt D9

Benaets F9

Bénès B5

Bens E9

Berchem Station A5

Berchem-Shopping A5

Berchemstraat A6

Berensheide H7

Bergoje I7

Berken I5

Berkendaal E8

Berkendael E8

Berthelot D8

Bervoets D8

Besme C5

Bethléem D7

Bethlehem D7

Beurs D6

Bever C2

Beyseghem D2

Bezemstraat B9

Biarritz F7

Biches E10

Bichon F4

Bicoque F2

Biebuyck E3

Bien-Faire H8

Bienfaiteurs F4

Biestebroeck C7

Bigarreaux E10

Biplan G2

Birmingham C6

Bizet B8

Boulevard International C8

Bloemendal C2

Blokken G1

Blyckaerts F6

Bockstael C4

Bodegem D6

Bodeghem D6

Boetendael E8

Boileau G6

Bois des Îles A5

Boitsfort Gare I8

Bollinckx C8

Bomstraat B6

Bon Air A7

Bonaventure B3

Boondaal Station H8

Boondael Gare H8

Bordet Station G3

Borne D6

Bosduif E2

Bossaert-Basiliek B5

Bossaert-Basilique B5

Bosstraat I5

Bossuet F4

Bosvoorde Station I8

Botanique E5

Boudewijnln. A6

Bouleaux I5

Bourdon E10

Bourget H3

Bourse D6

Bozar E6

Braambosjes D3

Braamstruiken G9

Brabantsdal A2

Brabançonne F5

Braemt F5

Brandweer-UZ Brussel A3

Braves E10

Brazilië G8

Breesch C4

Bremer F4

Brésil G8

Breydel F5

Briljant H8

Brillant H8

Broek A6

Broeren C7

Bronnenpark H5

Broustin C4

Brugmann-ziekenhuis B3

Brunard F8

Brussel X C8

Brusselaars B4

Brussels Airport H2

Brussels Parlement E6

Brusselsesteenweg J6

Bruxelles X C8

Bruxellois B4

Buanderie D6

Buedts G6

Buissonnets D3

Burvenich B2

Buyl G7

C
Cabris F10

Cambre-Étoile F7

Campus CERIA C8

Campus COOVI C8

Candries B5

Capricorne H4

Carène G4

Carina G4

Carli F3

Carrefour Stalle D9

Cavell F8

Cdt J De Blockplein A2

Centenaire C3

Centraal Station E5

Ceres F2

CERIA B8

Cerisaie I8

César De Paepe E6

Chant d’Oiseau H6

Chapelle E6

Charlemagne F5

Charmille H4

Charroi D8

Chasseurs Ardennais G5

Châtaignes D8

Chaumontel F3

Chazal F4

Chemin de Fer F2

Chemin des Pins G10

Chemin Vert E2

Chênaie F9

Chevalerie G5

Chien Vert H5

Chopin A4

Churchill F8

Churchilllaan F8

Cicero H4

Cicéron H4

Cimetière de Bruxelles G3

Cimetière de Jette B4

Cimetière de Molenbeek B5

Cimetière d’Ixelles G7

Cimetières A6

Cité Jardin B3

Cité Modèle 4 B3

Claessens D4

Clays F4

Clemenceau D6

Clesse H7

Clinique Edith Cavell F8

Cliniques-UCL I4

Clovis F5

Coccinelles H8

Coghen E8

Colignon E4

Collège Sacré-Coeur B5

Colombophiles C8

Colonel Bourg G4

Combaz E8

Comhaire B5

Comte de Flandre C5-D5

Condor B6

Congres E5

Congrès E5

Conscience F3

Conseil C7

COOVI B8

Cortenbach G2

Coteaux F4

Crainhem I5

Crematorium E10

Crocq B3

Croix de fer A8

Crossing F4

Cureghem C7

D
Da Vinci G3

Dailly F5

Dansaert D6

Dapperen E10

Darwin E8

Dautzenberg F7

De Brouckère D5-D6

de Burbure I5

De Frélaan G8

De Heyn B3

De Jacht G6

de Jamblinne de Meux G5

De Linde B7

de Lombaerde G4

De Ridder A2

de Rivieren B4

de Villalobar I6

De Villegas C2

De Wand D2

De Wansijn F9

Debecker H5

Debussy B7

Decroly D9

Defacqz E7

Degrooff G5

Dejaze F3

Delacroix C6

Delleur I8

Delporte G7

Delta H7

Demey I7

Démineurs B4

Democratie C7

Démocratie C7

Demolder E3

Demunter A3

Den Hoorinck A4

Dennen A6

Déportés I5

Dépôt D10

Destouvelles D4

Deutsche Schule J5

Deux Chaussées I7

Deux Gares D7

Devèze-ULB G7

DGHR Domaine Militaire E2

DGHR Militair Domein E2

Diablotins H3

Diabolo I8

Diamant G5

Diegemstraat F2

Dielegem B3

Dieleghem B3

Dieudonné Lefèvre C4

Dieweg F9

Digue du Canal C8

Dikke Beuk-Heymbosch A3

Dilbeek Stelplaats A6

Dilbeekstraat C6

Directoire F9

Dobbelenberg H2

Domaine D8

Domein D8

Don Bosco I5

DOO E2

Dorent C9

Douvres C7

Dover C7

Drève de Nivelles H6

Drève des Brûlés I6

Drie Bomen E9

Drie Fonteinen G2

Drie Kleuren I6

Drie Koningen A4

Drie Linden H8

Driegaten E2

Driehoek D6

Dries H8

Drievuldigheid E7

Drogenbos Château D10

Drogenbos Kasteel D10

Drogenbos-Shopping D9

Drossaard F9

Drossart F9

Drukkerij D7

Drukpers E5

Dubois B6

Ducale E6

Duchesse C6

Duden E8

Duiveltjes H3

Duivenmelkers C8

Duivenschieting I6

Dunant G3

Dunette I4

Duysburgh C3

Dwarsstraat E5

E
E. Ghijsstraat B9

Eddy Merckx B8

Edith Cavell-ziekenhuis F8

Eenboom G3

Eenens E4

Eeuwfeest C3

Eeuwfeestsquare B4

Eggergat D9

Egide Van Ophem D9

Églantiers I5

Église Saint-Julien H7

Église St-Antoine G6

Église St-Servais E4

Église Wezembeek J5

Eikenbos F9

Eiland Sint-Helena C8

Eilandenhout A5

Elbers B6

Éléphant D6

Elf November G6

Elisabeth C5

Elisabethpark C5

Eloy D7

Elzeboom E9

Empain I6

Engeland E9

Ennepetal E1

Entrepôt D4

Équipages I9

Erasme A8

Erasmus A8

Erasmushuis C7

Ernest Laude E4

Ernest Salu C3

Escaut C4

Escrime I5

Esplanade C2

Étangs F6

Étangs de Boitsfort I8

Étangs d’Ixelles F7

Étangs Noirs C5

Etterbeek Gare G7

Etterbeek Station G7

Eugène Toussaint B4

Eurocontrol H3

Evere Shopping G3

Eversestraat H3

Expo B2

F
Fabry H5

Faider E7

Fallon Stadion I5

Fauconnerie I8

Februari G4

Ferme Nos Pilifs E2

Fernand Cocq F6

Fernand Léger G3

Fétis G6

Février G4

Fiennes D7

Flagey F7

Flessingue C5

Florida F8

Floride F8

Fond’Roy F9

Fonson G3

Fontainas E7

Forest Centre D8

Forest National D8

Forestoise D8

Fort-Jaco G9

Foyer Jettois C4

Foyer Schaerbeekois F3

Fraiteur G7

Frans Hals B7

Frans Courtens G4

Froissart F6

Fruit B7

Fruits B7

Fuss F4

Futaie H8

G
G. De Greef B3

G. Deruyverstraat B9

Galliërs G6

Ganshoren-Sport A4

Gardon H7

Gare Bockstael C4

Gare Centrale E5

Gare de l’Ouest C6

Gare du Midi D6-D7

Gare du Nord D4

Gare Forest-Est D8

Gare Vivier d’Oie G9

Gaulois G6

Gazelle E10

Geburen J5

Geefs F4

Geitjes F10

Gemeenteplein (Dilbeek) A6

Gemeentepl. (Strombeek) C2

Gemenebeemden E2

Gendarmen G8

Gendarmes G8

Genève G4

Genot B5

Géo Bernier F7

Georges Brugmann F8

Georges Henri G5

Gergel J5

Gerij D8

Germoir G6

Gersis I5

Geuzen G5

Gevangenis E8

Gillon E5

Gilson C9

Gist F7

GJ Martin H5

Glibert D4

Globe E9

Godshuizen E10

Goede Lucht A7

Goffin B5

Gossart F8

Gossetlaan A5

Goujons C7

Graaf van Vlaanderen D5

Grand Sablon E6

Grand’Route D9

Grens F5

Gribaumont H5

Griottes E10

Groelstveld E9

Groene Hond H5

Groene Jager G8

Groenweg E2

Grondel C7

Groot-Bijgaarden A5

Grosjean G4

Grote Baan D9

Grote Zavel E6

Gueux G5

Gui F10

Guido Gezelle A2

Guillaume G4

Guillaume Tell E7

Guimard F5

Gulledelle H4

Gutenberg F5

H
Haagbeuken H4

Haerenheyde H3

Hallepoort E7

Hamoir G9

Hankar H7

Hannetons H8

Hansen-Soulie G6

Haren-Sud Gare G2

Haren-Zuid Station G2

Heembeek D3

Heilig Hart I7

Heilig Hartcollege B5

Heilig Verbond F10

Heilige Familie H4

Heiligenborre I8

Heizel C2-C3

Helden E8

Heldenplein G1

Heliotropen F4

Héliotropes F4

Hellevelt E9

Helmet F3

Henri Rey B6

Hercule Poirot E9

Herendal I5

Herman F4

Hernalsteen J5

Héros E8

Herrmann-Debroux I7

Hertog E6

Hertogendal I7

Hertogin C6

Het Rad B8

Het Veroost B4

Heydenberg G4

Heysel C2-C3

Hinden E10

Hippodrome J5

Hippodrome de Boitsfort H8

Hippodroom J5

Hoedemaekers G3

Hof ten Berg H4

Hof ter Musschen I4

Homborch E10

Hoogbosch B6

Hoogte Honderd E8

Hoogveld E2

Hôp. Ett.-Ixelles F7

Hôpital Brugmann B3

Hôpital Militaire E2

Hôpital Paul Brien F3

Hôpital Sainte-Elisabeth F8

Hôpital St-Pierre E6

Hôpital Joseph Bracops B7

Horta E7

Horzel E10

Horzelstraat E10

Hospices E10

Hôtel des Monnaies E6

Houba-Brugmann C3

Houwaert F5

Houzeau F8

Huart-Hamoir E3

Huit Heures C8

Humanité C9

Humaniteit C9

Hunderenveld A5

Hymans H5

I
I. Meyskens A2

ICHEC G5

Idalie F6

Ieper D5

IJzer D5

IJzerkruis A8

Ikea B8

Île Saint-Hélène C8

Imprimerie D7

International School I8

Internationalelaan C8

Invaliden H7

Invalides H7

J
Jachtstoet I9

Jacobs Fontaine C4

Jacques Brel C6

Jakob Smits B6

Janson E7

Jardin Massart I7

Jardins potagers G2

Jeanne G7

Jespers H4

Jetse Haard C4

Jette Gare B4

Jette Station B4

Jeu de Balle E6

Johanna G7

Jordaen F1

Josaphat F4

Joseph Baeck C6

Joseph II F5

Joséphine-Charlotte H5

Jourdan F6

Jozef II F5

Jubelfeest C5

Jubilé C5

Jules Bordet G3

Jules César H5

Jules De Trooz D4

Julius Cesar H5

Jupiter E8

K
K. Astridplein B4

Kaasmarkt A2

Kalenbergst. A6

Kapel Ruisbroek C10

Kapelleke A2

Kapellekerk E6

Karel Bogaerd C3

Karel de Grote F5

Karreveld B5

Kastanjes D8

Kasteel Beaulieu G2

Kasteelhoeve A6

Kaudenaardest. A6

Kauwberg F9

Kelle I5

Kemmelberg E8

Kennis F3

Kerk (Wemmel) A2

Kerk (Strombeek-Bever) C2

Kerk Machelen H1

Kerk Ruisbroek C9

Kerk Vilvoorde F1

Kerk Wezembeek J5

Kerkhof van Jette B4

Kerkplein A5

Kerseboomgaard I8

Keyenbempt D9

Keym H8

Klaver B8

Klein Eiland C7

Kleine Hut G10

Kleine Wijngaard I7

Kleine Zavel E6

Kolonel Bourg G4

Koloniale Veteranen C6

Kon. Astridlaan B3

Koning E6

Koning Boudewijn B2

Koning Overwinnaar G6

Koningin Astrid I5

Koningin Fabiola H1

Koningslaan D7

Koninklijke Serres D3

Konkel I5

Kortenbach G2

Kraainem I5

Krijgskunde H7

Kruidtuin E5

Kruipweg E2

Kruispunt Stalle D9

Kufferath B3

Kunstenaars C3

Kunst-Wet F5

Kuregem C7

Kurth F3

Kwekerij I9

L
La Chasse G6

La Roue B8

Laarbeek-UZ Brussel A3

Labeur C8

Laerbeek-UZ Brussel A3

Lancaster F9

Lange Bunder D2

Lange Eik J5

Lange Wagenstraat H3

Langestraat D9

Langeveld F8

Latinis F4

Laîné D8

Le Roux B4

Lebrun G4

Leemans B8

Lefrancq E4

Legrand F7

Legrelle B4

Lehon E4

Lekaerts G3

Leman G6

Lemonnier D6

Lenneke Mare I4

Lenoir B4

Leopold I B4

Léopold I B4

Leopold II H5

Léopold II H5

Leopold III G4

Léopold III G4

Leopoldspark F6

Lepoutre F7

Leroy B5

Les Trois Tilleuls H8

Levie G5

Levure F7

Liberté C5

Liebrecht B3

Liedts E4

Lieveheersbeestjes H8

Limite F5

Linde F3

Linkebeek Gare E10

Linkebeek Station E10

Linkeroever E3

Liverpool D6

Livingstone F5

Loisirs G3

Lombardie E8

Lombardije E8

Long Bonnier D2

Longchamp F8

Long-Chêne J5

Lorge B4

Lot Station C10

Louis Bertrand F4

Louis Marcelis J5

Louis Hap G6

Louise E6

Louiza E6

Loutrier H8

Lowet B4

Loyauté C4

Luchtvaart I5

Luther F5

Luxembourg F6

Luxemburg F6

M
M. Van Oostenrijkplein A5

Ma Campagne E7

Maalbeek F5

Maalbeek (Zellik) A4

Mabru D4

Machelen H1

Machtens B6

Madelon C2

Madou F5

Madoux I6

Maelbeek F5

Maes G2

Magnolia B2

Magnolias B2

Mai G5

Maison d’Erasme C7

Malibran F6

Maloupark I5

Manoir d’Anjou I6

Marcel Thiry H4

Marentak F10

Mareyde I5

Margareta F5

Marguerite F5

Maricollen A6

Maricolles A6

Marie Curie B8

Marie-José G8

Marius Renard B7

Mariëndaal E2

Markt (Wemmel) A2

Marktplaats A6

Marlow E9

Marly E2

Marmot J6

Marmotte J6

Martin Luther King B8

Massarttuin I7

Masui D4

Matisse G3

Matongé F6

Max-Plasky G5

Max Waller D9

Meeuwen H6

Mei G5

Meikevers H8

Meir B7

Meise C2

Meiser G4

Melard H5

Mennekens C6

Merchtem C5

Mercure F9

Mercurius F9

Méridien E4

Merlo D9

Merode G5

Mertens I5

Messidor E8

Meudon H5

Meudon-paviljoenen E2

Meylemeersch A8

Meysse C2

Michel-Ange F5

Michelangelo F5

Michiels H7

Middaglijn E4

Middelweg G2

Mijlenmeers A8

Militair Hospitaal E2

Minnemolen E1

Miraval I8

Miroir B4

Modelwijk 4 B3

Moensberg Station E10

Moeremanslaan A5

Moestuin G2

Molière E8

Molière-Longchamp E8

Mommaerts G4

Monaco D8

Monnet-park A5

Monnoyer F2

Mont Kemmel E8

Montald H5

Montana G9

Montgomery G5-H5

Montjoie F8

Moonens H4

Moorslede C4

Moortebeek B6

Morichar E7

Moris E7

Mostinck H6

Mouettes H6

Mounier I4

Mouterij G6

Mozart C9

Multipharma A8

Munthof E6

Munthofstraat E7

Musée d’Ixelles F6

Musée du Tram H6-I6

Museum F6

Museum van Elsene F6

Mutsaard D2

Myosotis D9

Mystère D8

Mysterie D8

N
Naamsepoort E6

Napoléon F10

Natation F6

NATO G3

Neerhofstraat A7

Neerpede A7

Neerstalle D9

Neerveld H4

Negenmanneke B9

Nekkersdal C4

Nereus B4

Nerviens G6

Nerviërs G6

Neuberger B4

Nicolay D5

Nieuwelaan C2

Nijvelsedreef H6

Ninoofsepoort D6

Noordkrieken E10

Noordstation D4

Notre-Dame F3

O
Observatoire F9

Océan Atlantique H6

Odon Warland C4

Olifant D6

Omnisport Haren G2

Omnisports Haren G2

Ontmijners B4

Onze Novembre G6

Onze-Lieve-Vrouw F3

Opaal G5

Opale G5

Oppem J6

Oppemstraat J6

Optimisme G4

Orban D8

Ortolanen H8

Ortolans H8

Ossegem C5

Osseghem C5

Ottervanger H8

Oud Kapelleke G3

Oude Bareel B3

Oude Stelplaats D7

Oude Weg E10

Oudergem Woud I6

Oudergem-Shopping I7

Ourthe C5

Outre-Ponts D4

Over de Bruggen D4

P
Paal D6

Paddock I5

Paduwa G4

Pagoden D2

Pagodes D2

Paix F3

Palais E6

Paleizen E6

Palfijn B3

Palmerston F5

Pampoel B5

Pannenhuis C4

Papenkasteel E9

Parc E5

Parc des Sources H5

Parc Élisabeth C5

Parc Léopold F6

Parc Malou I5

Parc Monnet A5

Parc Seny I7

Parc Vivès B7

Park E5

Parkstraat G2

Parlement Bruxellois E6

Parvis de Saint-Gilles E7

Pasteur F10

Pathé C9

Patrie F4

Pattijn B3

Patton F8

Paul Brien-ziekenhuis F3

Paul Leduc G4

Paulsen B6

Paviljoen E4

Pavillon E4

Pavillons Meudon E2

Péage H3

Pêcheries I7

Pellenberg H1

Pentathlon G4

Pépinière I9

Permeke G3

Peter Benoit E2

Peterbos B6

Pétillon G6-H6

Petit Sablon E6

Petite Espinette G10

Petite Île C7

Peupliers H4

Picard C4

Picardie F3

Pijnbomenweg G10

Pl. M. d’Autriche A5

Pl. V. Hortapl. D7

Place de l’Église A5

Place R. Astrid B4

Place Saint-Job F9

Place Saint-Pierre G6

Plaine des Sports J5

Plasky G5

Plattesteen E6

Pléiades H4

Pleinstraat A5

Pleisterplaats G8

Plejaden H4

Poelaert E6

Poesjkin C4

Pogge E4

Pommier A7

Pompiers-UZ Brussel A3

Pont Albert E3

Pont du Canal C7

Populieren H4

Porte d’Anderlecht D6

Porte de Flandre D6

Porte de Hal E7

Porte de Namur E6

Porte de Ninove D6

Pouchkine C4

Prés Communs E2

Presse E5

Prince de Liège B6

Prince d’Orange G10

Prince Léopold C4

Princesse Clémentine D4

Princesse Élisabeth E3

Prins Leopold C4

Prins van Luik B6

Prins van Oranje G10

Prinses Clementina D4

Prinses Elisabeth E3

Prison E8

Q
Quai des Usines D3

Quart.St-Boniface F6

Quatre Bras J6

Quatre Vents C6

Quetelet E5

R
R. Veeweyde B7

Raad C7

Racing G9

Radium F5

Raedemaekers G2

Ramier E2

Ravenstein J6

Rechteroever F2

Rechtschapenheid C4

Reders D4

Reine Astrid I5

Relais G8

Renbaan van Bosvoorde H8

René gobert F8

René gobertlaan F8

René Henry B7

Reniers B3

Résistance C7

Ribaucourt D5

Ridderschap G5

Riethuisen B5

Rijkendal C2

Ring 0 J5

Rittweger E9

Rive Droite F2

Rive Gauche E3

Robbrechts A2

Robiano E4

Rochefort D8

Rodenberg H7

Rodin G7

Rodts D9

Roffiaen G7

Rogier D5

Roi Baudouin B2

Roi Vainqueur G6

Ronces G9

Rond-Point du Souverain I6

Roodebeek H5

Roodenberg H7

Roodklooster I7

Roosendael E8

Rouge-Cloître I7

Royale E6

RTBF G4

RTL House G4

Rubens E4

Rue au Bois I5

Rue de Dilbeek C6

Rue de l’Écluse H4

Rue de l’Obus B6

Rue du Bourdon E10

Rue Hôtel des Monnaies E7

Rue Longue D9

Rue Traversière E5

Ruisbroek Centrum C9

Ruisseau J5

S
SABCA G2

Sacré-Coeur I7

Sainctelette D5

Saint-Antoine I3

Saint-Denis D8

Sainte-Alix I5

Sainte-Alliance F10

Sainte-Anne I7

Sainte-Catherine D5

Sainte-Famille H4

Sainte-Marie E4

Saint-Guidon B7

Saint-Nicolas B8

Saint-Vincent F2

SAO E2

Sasstraat H4

Savonnerie C6

Schaarbeek Station E3

Schaarbeerkse Haard F3

Schaerbeek Gare E3

Schelde C4

Scherdemaal B7

Scherdemael B7

Schermkunst I5

Scheut B6

Schola Europea C3

Schone Lucht J5

Schoonejans I7

Schoonheid B6

Schuman F5

Schweitzer B5

Science F6

Seny Park I7

Sept Étoiles A5

Serres Royales D3

Sibelius A7

Simonis C5

Simpson B4

Sint-Aleidis I5

Sint-Anna I7

Sint-Antonius I3

Sint-Antoonkerk G6

Sint-Denijs D8

Sint-Elizabeth-ziekenhuis F8

Sint-Gillisvoorplein E7

Sint-Guido B7

Sint-Jobplein F9

Sint-Juliaanskerk H7

Sint-Katelijne D5

Sint-Maria E4

Sint-Niklaas B8

Sint-Vincentius F2

Sippelberg C5

Slegers H5

Sobieski C3

Soetens B3

Solbos G8

Solbosch G8

Sorensen B5

Speeckaert H4

Spiegel B4

Spoorweg F2

Sportcentrum Ruisbroek C9

Sportcomplex F1

Sportplein J5

Square du Centenaire B4

St.-Antoon A6

St.-Servaaskerk E4

Stade B3

Stade Fallon I5

Stadion B3

Stalle (P) D9

Stapelhuis D4

Station C2

Station Bockstael C4

Station Diesdelle G9

Station Lot C10

Station St-Job F9

Station Vorst-Oost D8

Station Evere F3

Station Gr. Bijgaarden A5

Station Meiser F4-G4

Statuaires E8

St-Bernadette A7

St-Bonifaaswijk F6

Steamers D4

Ste-Bernadette A7

Steekspel E8

Steenbok H4

Stefania E6

Stelplaats D10

Stéphanie E6

Stephenson E4

Sterrenwacht F9

Steurs F5

Stiénon B3

Stijn Streuvels J5

St-Joost F5

St-Josse F5

Stockel I5

Stokkel I5

Stoomboten D4

Storm E5

St-Pietersplein G6

St-Pieters-ziekenhuis E6

Stratégie H7

Stuyvenbergh C3

Suède D7

T
Tamaris B6

Tamarisken B6

Teichmann E3

Tenreuken I8

Ter Kameren-Ster F7

Ter Meeren J5

Tercoigne H7

Tervuren Station J6

Thévenet F9

Thieffry G6

Thiry-Woluwe H4

Thomas D4

Thumas H3

Thurn en Taxis D4

Thym B5

Thys G7

Tieboutstraat A5

Tijm B5

Tilleul F3

Timmermans E8

Tir aux Pigeons I6

Tircher B3

Tol H3

Tomberg H5

Toulouse F6

Tour et Taxis D4

Tourelle A6

Tournoi E8

Tractebel H4

Trammuseum H6-I6

Transvaal I8

Trassersweg F2

Trèfle B8

Treurenberg E5

Trèves F6

Triangle D6

Trier F6

Trinité E7

Triomf G7

Triomphe G7

Tritoma I8

Tritomas I8

Trois Arbres E9

Trois Couleurs I6

Trois Pertuis E2

Trône F6

Troon F6

Tuinwijk B3

Twee Leeuwenweg E1

Twee Stations D7

Tweedekker G2

Tweesteenwegen I7

Twyeninck G2

U
Uccle Calevoet E9

Uccle Sport D9

Uccle Stalle D9

UCL Saint-Luc I4

Ukkel Kalevoet E9

Ukkel Sport D9

Ukkel Stalle D9

ULB G7

Union D8

UZ Brussel A3

V
Vaartbrug C7

Vaartdijk C8

Vaderland F4

Val des Seigneurs I5

Val Maria E2

Valduc I7

Valida B5

Valkerij I8

van Beethoven B7

Van Bever G9

Van Cutsem G2

Van de Velde F3

Van Elewijk A2

Van Eyck F7

Van Haelen E10

van Kalken C7

Van Page B4

Van Praet E3

Van Zande B5

Vandenhoven G2

Vander Bruggen C7

Vander Elst H8

Vander Meerschen I6

Vanderkindere E8

Vanderstichelen C4

Vandervelde I5

Vandromme H7

Vanhellemont B7

Vanhuffel C5

Vanne F7

Varia F6

Veeartsen D7

Veeweide B7

Veeweidestr. B7

Veeweyde B7

Vellemolen H5

Verbeyst B4

Verboekhoven E4

Verbrandendreef I6

Vereman B5

Vergeet-mij-Nietjes D9

Vergote G5

Verheyleweghen H4

Verlaat F7

Verrewinkel F10

Versailles D2

Vert Chasseur G8

Verzet C7

Vétérans Coloniaux C6

Vétérinaires D7

Viaduc E40 H3

Viaduct E40 H3

Victor Allard D9

Victor Hugo G5

Vier Armen J6

Vier Huiskens J5

Vier Winden C6

Vieux Chemin E10

Vignette I7

Vijvers (Wemmel) A2

Vijvers (Etterbeek) F6

Vijvers van Bosvoorde I8

Vijvers van Elsene F7

Villon H3

Vilvoorde Station G1

Vinçotte F5

Violettes J5

Viooltjes J5

Visserij I7

Vivès-Park B7

Vlaamsepoort D6

Vleeskersen E10

Vleurgat F7

Vliegveld G2

Vlierkens F1

Vlinderstraat A7

Vlissingen C5

Voetbalclub C10

Vogelzang H6

Voisins J5

Voorhaven E3

Voorn H7

Voot H5

Vorst Centrum D8

Vorst Nationaal D8

Vorstrondpunt I6

Vossenplein E6

Vrede F3

Vriendschap I5

Vrijetijd G3

Vrijheid C5

Vronerode F9

VTM E1

VUB G7

W
W. Wilson F5

Waelhem E4

Wagen E9

Wagon E9

Wannecouter D2

Wappers G5

Washington F7

Washuis D6

Waterbury C10

Watermaal Station H8

Watermael Gare H8

Wauters C8

Waxweiler C8

Weggevoerden I5

Weldoeners F4

Werkhuizenkaai D3

Wery F6

Westland Shopping A6-A7

Weststation C6

Wetenschap F6

Wezembeek-Shopping J5

Wiels D8

Wiener I8

Wijnheuvelen F4

Wilderozen I5

Willebroek D4

Willem Tell E7

Willemyns B6

Windberg A2

Witloof G2

Woeste C4

Woluwedal H3

Wolvendael E9

WTC D4

X
Xavier de Bue E9

Y
Ypres D5

Ysaye B7

Yser D5

Z
Zaman-Forest Nat. D8

Zaman-Vorst Nat. D8

Zavelput E2

Zeecrabbe F8

Zeepziederij C6

Zellik Centrum A4

Zénobe Gramme E3

Zeven Sterren A5

Ziekenhuis B7

Zkh. Ett.-Elsene F7

Zoomlaan G8

Zuidstation D6-D7

Zwarte Vijvers C5

Zweden D7

Zwemkunst F6

Automate de vente 
Verkoopautomaat 
Vending machine

14-1762-Plans Valves Abribus_03_2014_V3.indd   3 30/01/14   15:07


